o
Rﬂpld Rapid Technic AG
Tel. +41 44 743 11 11 Industriestrasse 7
Fax+41 44 743 14 62 Postfach 81
info@rapid.ch CH-8956 Killwangen

Die Ersatzteile fur diese Maschine sind bei der Firma Rapid nicht mehr
erhaltlich.
Wir bitten Sie diese bei folg. Firma zu bestellen:

Les pieces de rechange pour cette machine ne sont plus disponibles chez
Rapid. Nous vous prions de les commander chez :

Le pezzi di ricambio per questa macchina non sono piu disponibili da Rapid.
Li preghiamo di comandarli a:

Adolf Betschart
Landmaschinen
Hauptsrasse 5a

6436 Muotathal

Tel. 04183019 85
Fax. 041 830 23 85
abetschart@tiscali.ch



mailto:abetschart@tiscali.ch

n1
O3 : 5
: < ! 3
o =
O a O
: o O
o S B
QO v @
5 8 > SR k
= 9 © ’ 5
= £ S 2
v 0 2 e ¢
+ = X
B oC % 3
5 - i 2
Q = o
0. o ¥
wo S O :
& O




Inhaltsverzeichnis

Tables des matiéres

Kupplung, Zwischengehiiuse Embrayage, Carter indermédiaire e 3

Motorwelle Arbre moteur 445

Zwischenwelle Arbre intermédiaire 6 +7

Retour — Ritzel - Zapfwelle Arbre marche arr.-— Prise de force-Pig. 8 + 9

Differential vorn, Abtriebswelle Diff. avant, Arbre de sortie 10 + 11
Vorderachse Essieu avant 12 + 13
Zentrallagerung, Kegeltrieb Nr., 1 Log. cent., Engr. conigue no. 1 14 + 15
Kegeltrieb Nr. 2 Engrenage conique no. 2 16 + 17
Kegeltrieb Nr. 3 Engrenage conique no. 3 18 + 19
Kegeltrieb Nr. 4 Engrenage conigue no. 4 20 + 21
Lenkgestiinge, Handbremse Barres de guidage, Frein a main 22 + 23
Lenkung Direction 24 + 25
ﬁinterachse mit Differential Essieuarridre, différentiel 26 + 27
Kettenantrieb Commande par chaine 28 + 29
Bereifung Pneumatique 28 + 29
Frontaufbau Carrosserie 30 « 91
Kotfliigel, Diverse Teile Garde — boue, Pigces divers 32 + 33
Pahrersitz Sigdge du conducteur 34 + 35
Armaturenbrett, Pedalsupport Tablier d'instruments, Support 36 + 37
Diverse Teile Pidces divers 38 + 39
Hydraulische Bremsanlage Installation frein hydraulique 40 + 41
Bremszylinder Cylindre de frein 42 + 43
Verdeck, Riickwand, Tiiren Capot panneau arridre, portes 44 + 45
Blinkleuchte, Scheinwerfer Feu clignotant, Projecteur 46 + 47
Maschinenwerkzeug Qutils pour machine 46 + 47
Schaltschema Schéma de montage 48 + 49




70.072
DIN 1434 8x22x187 DIN912 M10x35 __—DIN1481 2,5x24 DIN 933 M8x25
DIN127 B10 7 DIN1481 4 x 25 DIN931 M8x45
3 78043 DIN127 B8
(«r sdes DIN931 M10x110
0075 —— DIN 931 M16x55
59.703 r——DlwiU B10
DIN933M10x35

DIN127 B10
Ding3 M10x807 l

r
|

W __‘ "._

]

AR

DIN 1481 3,5x28
DIN 1481 6x28

DIN 933 M10x26 / 7/@ ’ '
DIN127 510—M934 M10—0-8 .\
DIN 933 M5x16 DIN127 B1I0——

DIN127 B8 — L8
DIN 933 M 8x25 2

DIN 937 MBx45-
DIN933 M8x25—
51786
51.865
32.877
TR BIN127 B10
DIN931 M10x85
DIN 94 2x20
— pov i PR DIN 1434 8x22x18,7
@w mgn:i? zB:m £ DIN 71752 G8x32
1 x
o DIN 934 M8
DIN933 M6x16 N o
o 78.073

Kupplung, Zwischengehause Embrayage, C' ter intermédiaire




Kupplung, Zwischengehiuse

Embraya( | Carter intermeédiaire

Ersatzteil-Nr.

Stiickzahl

No. de la pidce R deslgranibn nombre de pidce

32.092 Entliifter renifleur

32.870 Kerbstift goupille cannelée

32.877 Kerbstift goupille cannelée

48,040 Zwischengehduse mit Kerbstift carter intermédiaire aveec goujon

51.702 Gehdusedeckel couvercle de carter

51.707 Schaltgehduse carter de changement

51.784 Deckel oben couvercle

51.786 Deckel unten couvercle

51.865 Kupplungskabel cible de débrayage

55.993 Druckfeder ressort de pression :f {f h;:lq

56.660 Feder ressort i -

59.703 Schwungradgehiuse carter de volant ~
470.072 Biichse douille X

70.075 Ausriickgabel fourche de débrayage

70,151 Schutzstopfen bouchon

78.005 _ Doppelkupplung kpl. > embrayage double compl, 4 A R
:578.043-' fe Kupplungsgehduse ' ) % carter d'embrayage - X000l

78.0061 ' Ausriickwelle arbre de débrayage

78.073 Abstiitzung appui
"78.079 Deckel couvercle

78.099 Ausriicklager kpl. roulement de débrayage compl,

DIN 1481 2,5x24 Spannhiilse goupille de serrage

DIN 1481 4x24 Spannhulse goupille de serrage

DIN 1481 6x28 Spannhulse goupille de serrage

N 547 @ 20x3 Rundschnurring joint en caoutchouc

N 593 M 10 Sicherheitsscheibe rondelle de siireté

DIN 94 2x20 Splint goupille fendue

DIN 127 B 6 Federring rondelle & ressort

DIN 127 B 8 Federring rondelle & ressort

DIN 127 B 10 Federring rondelle A ressort

DIN 471 20xt1,2 Sicherungsring anneau de sfireté )

DIN 912 M 10x35 Zylinderschraube 8.8 vis 2 téte cylindrique 8.8 . . [yl

DIN 912 M 10x70 Zylinderschraube 8.8 vis & téte cylindrique 8.8 i 2504 ;

DIN 912 M 10x85 Zylinderschraube 8.8 vis & téte cylindrique 8.8 AN

DIN 931 M 8x45 6kt-Schraube 8.8 vis & téte six-pans 8.8

DIN 931 M 10x55 6kt-Schraube 8.8 vis & téte six—pans 8.8

DIN 931 M 10x80 6kt—Schraube 8.8 vis & téte six-pans 8.8

DIN 931 M 10x85 6kt-Schraube 8.8 vis A téte six-pans 8.8

DIN 931 M 10x110 6kt-Schraube 8,8 vis 3 téte six-pans 8.8

DIN 933 M 5x16 6kt-Schraube 8.8 vis & téte six—pans 8.8

DIN 933 M 6x16 6kt—Schraube 8.8 vis & téte six—pans 8.8

DIN 933 M 8x25 6kt-Schraube 8.8 vis A téte six-pans 8.8

(LS \e]
G‘\AN—\.h..hu‘l(j\ﬂ-—kc‘\—io[\).b.—-x.h_:_[\_)—k-.;.a‘—n_m..;..\_.._s_s_aw..a_.\_.s._n_;_udw_b_.

i




——N 570 45x16S

>
N
32861 59.619 DIN 625 6205
551830x52x7 N 543 30x2 51.709
DIN 625 6206 51.730 N582 LS2035

78.055 N571¢25x2

DIN7603 AG5x 10
~DIN 933 M6x8
51.7€8

51.771

DIN1481 4x28

BIN 14814 x10
D~g...~ 51.778—1

-——

DIN 933 M1Dx18——§

DIN14a81 6x30

Motorwelle Arbre moteur




Motorwelle

Arbre rr ‘eur

Ersatzteil-Nr.
No. de la pidce

Benennung

désignation

Stiickzahl
nombre de pizce

32.861
51.709
51,730
51.757
51.760
51.762
51.768
51.771
51.775
51.778

51.783

55.085
55.101
59.619
88.048
78.055
78.058
78.063

82,400

78.092

DIN 1481 4x10
DIN 1481 4x28
DIN 1481 6x30

N 543 30x2

N 547 ¢ 12x3

N 551 @ 30x52x7
N 570 45x16 S
N 571 @ 25x2

N 582 LS 2035
DIN 472 52x2
DIN 625 6205
DIN 625 6206
DIN 933 M 6x8
DIN 933 M 10x18
DIN 5401 @ 8
DIN 7603 A 6,5x10

Rillenkugellager 15x35x14
O-Ring

Doppelschieberad
Sicherungsblech

Feder

Schaltgabel retour
Schaltgabel 1./2. Gang
Schaltgabel 3./4. Gang
Riegellager

Bolzen

Schaltfinger

Druckfeder

Welle

Zahnrad Z = 33

Innenwelle

Hohlwelle

Flanschbiichse

Schwungrad - z
Schalthebel

:
Schaltwelle-Ginge OV

Spannhulse

Spannhulse

Spannhulse
Sicherungsring
Rundschnurring
Radialdichtring
Kugelknopf

Stiitzscheibe

Laufscheibe
Sicherungsring
Rillenkugellager 25x52x15
Rillenkugellager 30x62x16
6kt-Schraube 8.8
6kt—Schraube 8.8

Kugel

Dichtring

i

v

roul, A billes 15x35x14
Jjoint -0

pignon bal. double

tole de silireté

ressort

fourche d'embr. retour
fourche d'embr. 1./2. me vit.,
fourche d'embr. 3./4. me vit,
palier du verrou
cheville

doigt d'embrayage
ressort de pression
arbre

roue dentée D = 33

arbre intérieur

arbre creux

palier

volant

levier de changement
arbre de changement
goupille de serrage
goupille de serrage
goupille de serrage
anneau de siireté

joint en caoutchouc
joint radial

poignée & houle

rondelle d'appui
rondelle

anneau de siireté

roul. 3 billes 25x52x15
roul, & billes 30x62x16
vis A& téte six—pans 8.8
vis & téte six-pans 8.8
bilile

joint

--LNM_'._\l\)—\.—\—-s—l-—\w_;_\_L_l-.A_L—L-.L——l_;.—\...LN._u_\—L_L-_\_LN..L-A_L—L




N570 &5x16S

82.393

51.750
N6582 LS 3047

DIN 6256206

OIN1481 4x28

N582LS 3047
DIN625 6305+

70.322
78.071

DIN 127 B'Iﬂj?
DIN 933 M10x25

59.621

N582 LS2542
DIN625 6305

51757
DIN933 M10x18

IN1481 4x10
DIN 5401 g8

Zwischenwelle , Arbre intermé ‘iaire




DIN 625 6206
DIN 625 6305
DIN 933 M 10x25
DIN 933 M 10x18
DIN 5401 ¢ 8

L Ll - e - - L]
Zwischenwelle Arbre int~rmediaire
Ersatzteil-Nr, - i Stiickzahl
No, de la pidce Fenennung SRS TRe o nombre de pidce
51,723 Zahnrad Z = 43 roue dentée D = 43 1
51.739 Uebertragungsmuffe manchon de transmission 2
51.740 Schaltmuffe manchon de commande 1
51.750 Lagermuffe manchon de palier 2
51,757 Sicherungsblech t6le de streté 1
51.760 Feder ressort 2
51.765 Schaltgabel - Stufe fourche d'embr.- gradin 1
51.775 Riegellager palier du verrou 1
51,778 Bolzen cheville 1
51.783 Schaltfinger doigt d'embrayage 1
55.085 Druckfeder ressort de pression 2
59,620 Zahnrad Z = 26 roue dentée D = 26 1
59.621 Zahnrad Z = 19, Z = 24 roue dentée D = 19, D = 24 1
59.622 Zwischenwelle ? ; arbre intermédiaire 1
70.322 JF2E Welle - a0 arbre 1
82,393 /¢ Schalthebel o) levier de changement i
78.071 Halter . support 1
78.094 Schaltwelle - Stufe “"‘b arbre de commande p. gradin 1
DIN 1481 4x10. Spannhulse goupille de serrage 1
DIN 1481 4x28 Spannhulse goupille de serrage 2
DIN 1481 6x30 Spannhulse goupille de serrage 1
N 547 @ 12x3 Rundschnurring joint en caoutchouc 1
N 570 45x16 8§ Kugelknopf poignée A boule 1
N 582 LS 2542 Laufscheibe rondelle 1
N 582 LS 3047 Laufsecheibe rondelle 2
DIN 127 B 10 Pederring rondelle & ressort 1
1
2
1
=

Rillenkugellager 30x62x16
Rillenkugellager 25x62x17
6kt-Schraube 8.8
6kt~-Schraube 8.8

Kugel

roul. 3 billes 30x62x16
roul. & billes 25x62x17
vis A téte six—pans 8.8
vis & téte six-pans 8.8
bille

&)




N570 45x16S

85.105

DIN933M8x 16

30

DIN127 B8

55.093

——

85.103
DIN14816x40

DIN 94 3x25

DIN 125 B17

682.337
DIN 625 6305

51.745‘/

DIN127 B8
51.781

DIN9IZ M8x16 J /

DIN70952 A30

QD 5
.\ N 570 4516 S

82.377
N576 612

78,051
——DIN 5401¢8

—51.760

DIN7603 A10x135

DIN 933 M10x22
51.755

DIN 94 4x20

51.740
51,789

59.420

N547812x3

N 582 LS3552
DIN625 6207

DIN472 72x25
Nb55135x72x12

67.743 e 3
1 N 0
67.926 55.269 DIN7603 A10x135 m?;iﬁﬁ :2: 0'53
55.089 DIN 471 18x124 DIN561AM10x45— N57288x70x 0.1

Retour-Ritzel - Zapfwelle

Arbre marche .rr.-Prise de force-Pignon




Retour-Ritzel-Zapfwelle (/17! /i2¢,

{) Arbre marche arr.~Prise de force-Pignon™"

No,

Ersatzteil-Nr.

de la pidce

Benennung

désignation Stiickzahl

51.637

88.047 757
51.726
83.046

51.740
51.743
51.745
51,751
51.752
51.755
51.760
51.789
55.089
W 85.105 %5
55.093
55,269
59.419
59.420
59,437
J.438
48,261
67.744
67.745 754
67.926
70.110 /54

70.138 fo5
78.051 42«
78.056
85.103
82.337

== R

==

DIN
DIN
DIN
DIN
DIN
DIN
DIN
DIN
DIN
DIN
DIN
DIN
DIN
DIN
DIN
DIN
DIN

82.377
DIN 1481  6x40

N 547 & 12x3

N 551 35x72x12
N 570 45x16 S
572
572
572
972
572
572
572
576 ¢ 12

N 582 Ls 3552

68x55x0, 1
68x55x0,15
68x55x0,3
68x55x0,5
88x70x0,1
88x70x0,3
88x70x0,5

SRR SR ST O ‘t':l

94 3x25

94 4x20

125 B 17

127 B 8

471 18x1,2

471 50x2

472 72x2,5

561 AM 10x45
625 6207

625 6305

912 M 8x16

933 M 8x16

933 M 10x22
1434 @ 12x40
5401 @ 8

7603 A 10x13,5
70852 M 30x1,5

Feder -
Zahnrad Z = 61 1 V
Zahnrad 7 el
Zapfwelle 1< v
Schaltmuffe
Lagerbiichse
Retourwelle
Deckel

Dichtung

Gabel Zapfwelle
Feder
Lagerbiichse
Schaltfinger if
Hebel TQV
Druckfeder
Unterlagscheibe
Kegelrollenlager
Kegelrollenlager
Distanzbiichse
Distanzbiichse

I
%)
c

Uebertragungsmuffe (1,Satz)

Wellenstiitze
Distanzring
Ilistanzbiichse .
Schaltgabel 4-Rad 12 Y |
Distanzring 1=
bcha]tstangp-/apfwelle

Kulisse &
Schalthebel V. /
,j,//

~ -~ W

GewindebokZen 2
Sehalthebel A
Spannhulse
Rundschnurring
Radialdichtring
Kugelknopf
Kinstellscheibe
Einstellscheibe
Einstellscheibe
Einstellscheibe
Einstellscheibe
Einstellscheibe
Linstellscheibe
Haltering
Laufscheibe
Splint

Splint

Scheibe
Federring
Sicherungsring
Sicherungsring
Sicherungsring
6kt—~Schraube
Rillenkugellager 35x72x17
Rillenkugellager 25x62x17
Zylinderschraube 8.8
6kt-Schraube 8.8
6kt~Schraube 8.8

Bolzen

Kugel

Dichtring

Nutmutter

+) Nach Bedarf

ressort
roue dentée D = 61
roue dentée D = 50

arbre prise de force
manchon de changement
coussinet de palier

arbre de marche arridre
couvercle

joint

fourche p, prise de force
ressort

coussinet de palier

doigt d'embrayage

levier

ressort de pression
rondelle

roul, & rouleaux coniques
roul, & rouleaux coniques
douille de distance
douille de distance
manchon de transmission (1 garn.)

support

anneau de distance
douille de distance
fourche p. 4 roues
anneau de distance

tige de changement p.prise d.f.
coulisse

levier de changement
tige filetée

levier de changement
goupille de serrage
joint en caoutbchouc
joint radial

poignée & boule

rondelle de réglage
rondelle de réglage
rondelle de réglage
rondelle de réglage
rondelle de réglage
rondelle de réglage
rondelle de réglage
anneau de retenue
rondelle

goupille fendue

goupille fendue

rondelle

rondelle 3 ressort
anneau de s{ireté

anneau de sfireté
anneau.de slireté

vis 3 téte six—pans
roul. 3 billes 35x72x17
roul, & billes 25x62x17
vis & téte cylindrique 8.8
vis & téte six-pans 8.8
vis 3 téte six-pans 8.8
cheville

bille

joint

écrou d'arbre

+) selon besoin

nombre de pidce

T I T S S e e - S S S St S S T 16 T i e ey

+

+
B L

+ +

+ +

PR = = o [P DD = P = [0 Ul =[O = =




51.724

DIN148142x 24

59.967
46545

N572$90x0,1
N572$90x03
N572 $90x05
DIN 625 6014

59616
582 LS 3552

N541/8$62
DIN 933 M10x30

DIN 127 B10
70.009

N572 $90x0;
N572$90x03

N572$90x05

DIN 933 M 10 x40

N617 MIO/\'. '

C hx40—

Differential vorn, Abtriebswelle

5 N 551 30x72x10
i DIN 625 6212

‘v¢\0|N1491 12%24

_,&—nm 933 M10x30

DIN 7603 A16x 20
78.163

45.258

Vorderachse mit Schaltgetriebe kpl'.
Essieu avant avec engrenage compl.

88.076

Diff.avant, Arbre de sortie

DIN472 62% 2 ——




Differential vorn, Abtriebswelle (/7. ""(2 **{) Diff qvant, Arbre de sortie

...11_

Ersatzteil-Nr.

Stiickzahl

DIN 7603 A16x20

78.163

Dichtring
Verschluss-Schraube

+) Nach Bedarf®

No. de la piéce Setenmmy dcs1gn§t10n Nombre de pigce
45,257 Differentialgehduse boite de différentiel
45,258 Satellitenachse axe de satellite
45,259 Satellitenachse axe de satellite
45.260 Satellitenachsentriger support pour axes de satellites
45.505 Sicherungsblech plaque de sfireté
45.709 Sonnenrad Z = 18 pignon conique D = 18
| 46.545 Satellitenrad Z = 15 roue satellite D = 15
wesms Vorderachse mit Schaltgetriebe kpll essieu avant avec engrenage compl,
1 51.716 Differentialtriger support de différentiel
51,718 Zahnrad 7 = 28 roue dentée D = 28
51 :719 Zahnrad Z = 37 roue dentée D = 37
51.722 Zahnrad Z = 23 roue dentée D = 23
51.724 Zahnrad 7 = 33 roue dentée D = 33
51.740 Schaltmuffe manchon de commande
59.614 Distanzbiichse douille entretoise
59,615 Distanzscheibe disque d'écartement
59,616 Lagermuffe manchen - palier
48.261 Uebertragungsmuffe (1 Satz) manchon de transmission (1 garn,)
59.618 Abtriebswelle arbre de sortie
~).009 Achsgehiuse carter d'essieu
59.967 Tellerrad 59.299 m.Ritzel 59,300 roue dentée 59,299+ritzel 59,300
DIN 1481 4 x 40 Spannhilse goupille de serrage
DIN1481 12 x 24 Spannhulse goupille de serrage
N 541/8 @ 62 Verschlussdeckel couvercle de fermeture
N 551 30x72x10 Radialdichtring joint radial
N 571 & 50 x 3 Stiitzscheibe rondelle d'appui
N 572 @ 90x0,1 Einstellscheibe rondelle de réglage
N 572 @ 90x0,3 Einstellscheibe rondelle de réglage
N 572 ¢ 90x0,5 Einstellscheibe rondelle de réglage
N 582 LS 3552 Laufscheibe rondelle
N 617 M10 Sicherungsmutter éerou de sécurité
DIN 127 B 10 Tederring rondelle & ressort
DIN 472 62x2 Sicherungsring anneau de siireté
DIN 472 T72x2,5 Sicherungsring anneau de sfireté
DIN 625 6014 Rillenkugellager TO0x110x20 roul. a billes 70x110x20
DIN 625 6212 Rillenkugellager 60x110x22 roul, a billes 60x110x22
DIN 625 6305 Rillenkugellager 25x62x17 roul. & billes 25x62x17
DIN 625 6306 Rillenkugellager 30x72x19 roul, & billes 30x72x19
¥ 933 M10x30 6kt-Schraube 8,8 vis & téte six-pans 8.8
DIN 933 M10x40 6lkt-Schraube 8.8 vis a téte six-pans 8.8

joint
bouchon

+) selon besoin

o
..;..smu—n-.t-—x-—t.—a_b\oc;o_s_i__l_+_L-_L...soou-.d.—s—s|




Vorderachse [/ ! 2 Essieu avant i
‘rsatzteil-Nr, : P ; Stiickzahl
ﬁo. de la piéce Henpragng desiguation mombre de piéce
23.532 r Distanzbiichse douille de distance 2
23,932/2 J Keil clavette 2
23.962 | Tellerfeder ressort & cuvette 4
24,626 T Bremstriger links vorn support de frein gauche avant 1
24,637 A Jp Bremstriger rechts vorn support de frein droite avant 1
24,639 K p o Bremsbacke kpl. méchoire de frein compl, 2
24,640 v} = B Bremsbacke mit Hebel kpl. links mich, de fr, avec levier gauche cpl. 1
24,641 'w @' Bremsbacke mit lebel kpl. rechts méch. de fr., avec levier droite cpl. 1
24,642 "0 | Druckstange links barre de pression gauche 1
24.643 | i Pruckstange rechts - barre de pression droite 1
24,644 1Y Zugfeder o ressort de rappel 4
24,650 ' Schutzkappe E protectrice 4
24.651 s Radzylinder kpl. (IE'Iyw cylindre de frein de roue compl, 2
24.674 - Entliifterschraube s 00 9274 | vis de purge d'air 2
24.675 = .o Schutzkappe _ phl Vs cache - poussidre 2
45,786 g Achsschenkel S Y, fusée 2
45.87 [ 1AV Lagerring UA 7 j;"- bague de palier 2
45.875 Lagerbock ‘ v bdti de palier 2
46,309 Lenkbiichse oben  t* H douille de direction supérieur 2
‘5,310 Lenkbiichse unten douille de direction inférieure 2
3E-J¢259 v uaA Achstrichter links mit Lenkzapf;% trompéte d'axe gauche avee pivot 1
48,260 ' Achstrichter rechts mit Lenkzapfign| trompéte d'axe droite avec pivod 1
88.076 Vorderachse mit Schaltgetriebe kpl| essieu avant avec engrenage compl. | 1
51.358 Gelenkwelle rechts kpl. 850 le. arbre a articulation droite compl. 1
51.359 Gelenkwelle links kpl. 559 1lg. arbre a articulation gauche compl. 1
51.614 Zapfen pivot 2
55.383 Gummizapfen bouchon en caoutchouc 2
55.939 Radnabe vorn kpl. moven de roue avant compl. 4
55.945 Bremstrommel / | tambour de frein 4
%59.387 Radnabe hinten kpl. ' O/| moyel de roue arridre compl. 2
59.677 Simplex Bremse links wvorn kpl. { frein simplex gauche compl. 1
59.678 Simplex—Bremse rechts vorn kpl, frein simplex droite compl. 1
N 502/12 Scheibe mit Stift rondelle avec érgot 4
i DIN1481 3 x 16 Spannhulse goupille de serrage 2
DIN1481 8 x 20 Spannhulse goupille de serrage 2
DIN1481 10 x 30 Spannhulse goupille de serrage 2
N 540/92 M10x1K Kombi-Schmiernippel graisseur~combi 2
N 540/93 M10x1K Kombi-Schmiernippel graisseur-combi 2
M-BAT @ 25 % 4 Rundschnurring joint en caoutchoue 2
347 @ 32 x 4 Rundschnurring joint en caoutchouc 2
N 549 Mi4x1,5x50 Riffelschraube 8.8 goujon 8.8 32
N 559 MitO Schutzstopfen bouchon protecteur 2
DIN 87 A M8 x 15 Senkschraube 8.8 vis noyée 8.8 8
DIN 94 6 x 55 Splint zur Hinterachse goupille fendue pour essieu arr, 2
DIN 125 B 31 Scheibe zur Hinterachse rondelle pour essieu arriére 2
DIN 127 B 10 Federring rondelle a ressort 20
DIN 127 B 14 Federring rondelle & ressort 2
DIN 127 B 16 Federring rondelle & ressort 2
DIN 472 68x2,5 Sicherungsring anneau de siireté 4
DIN 625 6008-2RS Rillenkugellager 40x68x15 roul, & billes 40x68x15 2
DIN 625 6208-2RS Rillenkugellager 40x80x18 roul. & billes 40x80x18 2
DIN 912 M8 x 18 Zylinderschraube 8.8 vis a téte cylindrique 8.8 16
DIN 912 M10 x 35 Zylinderschraube 8.8 vis a téte cylindrique 8.8 20
DIN 933 MI10 x 30 6kt-Schraube 8.8 vis a téte six~pans 8.8 8
DIN 933 M 6 x 12 6kt-Schraube 8.8 vis 4 téte six-pans 8.8 4
DIN 933 Mi2 x 40 6kt-Schraube 8.8 vis a téte six-pans 8.8 2
DIN 933 Mi12 x 50 6kt-Schraube 8.8 vis a téte six-pans 8.8 2
DIN 933 Mi14 x 25 6kt-Sehraube 8.8 vis & téte six-pans 8.8 2
DIN 933 Mi16 x 40 b6kt-Schraube 8.8 vis a téte six-~pans 8.8 2
DIN 936 0,5 d M12 | 6kt-Mutter écrou & six-pans 4
DIN 937 M30 x 1,5 Kronenmutter zur Hinterachse écrou crénelé p., essieu arridre 2
DIN 3760 48x62x8 B1 Radialdichtring joint radial 2




_12-

DIN 74361 B14
DIN74361C 145

DIN 94 6x55
DIN 937 Maona—\\
DIN 125 331—'—K @ DIN 933 M14x25
N . DIN 127 B 14
DIN 87 A M8xi5— @ 7 S5 DIN1481 3x16

&

\-

o /- DIN 1481 8x20
) g N553 M10: |
46.309
DINS36 05dM12 e
DIN933 M12x403@\\ S
DIN936 05dM12
DIN 933 M12x50
5 N502/1 45871
549 M14x15%50 DIN127 B16 DIN 3760 48x62x8B1 .
55 .93 DIN933 M16x40 DIN1481 10x30
59.387

DIN 912 M10x3

D|N9133 M10x30 DIN 127 B10
vsiorsz N
i 48.259

DIN472 68x25
DIN 625 6008-2RS

DIN127B6

i;msaa MBx12

45.786

DIN 625 6208 -2RS
23.962

N547 §32x4
46.310

Vorderachse mit Schaltgetriebe kpl.
Essieu avant avec engrenage compl.

88.076

Vorderachse Essieu avant




DIN 471 115x4 51795
5928 DIN 472 75x25
N540/91 M10x1K DIN 625 6008 -2RS

DIN 933 M8x25 DIN 472 75x25
45972 DIN&7145x175

51794 N540/93 M6K
<N 617 M8 51.294
6 45972

45928

DIN 931 M10x40

DIN 931 M10x40

N 547 ¢ 28x35 ~DIN 720 30207 l NEIZHD

55143 ——
DIN1481 4x6 e T T 1y
70.052 435 DIN 931 M 1450
oI 5719563 DIN 127 B14

Q—D'N 7984 M8x20 51.694

N 551 45x72x8
—DIN70852 M 35x15

: DIN7604 AM16x15
DIN 7603A16x20 /

a4 DIN 720 31307 iy =
39.748 NS4é 72ix3 i
§9.749 | ,:j@/-um 127 B4
Z
59.75‘3J e | R (e i

' DIN 7603 A16x 20-E T

DIN931 M14x150

DIN 720 30207

[59.?51
DIN 70952835 $9.752
DIN 70852 M35x15 |—59.753

99.746

Kegeltrieb Nr. 1 kpl.

67.311

Engr, conique no.1 compl.

.«
i
¢
/_,- —
-

M
IN 933 M8x30

Zentrallagerung, KegeltriebNr1 Log.cent, Engr.conique no.1




Zentrallagerung, Kegeltrieb Nr.1

Log.cent., Engr.conique no.1

-.15_

Ersatzteil-Nr.

Stiickzahl

R e il R 6 S
p—s

+ + 4 +
S Vit Nt St

+
S

No, de la pitce Fcangng desReiton nombre de pigéce

45,795 Lagerflansch bride de palier

45,928 Distanzscheibe disque d'écartement

45,972 Lagerfolie feuille de palier

51.294 Lagerflansch bride de palier

51.694 Verbindungsgehduse carter de raccordement

51.697 Dichtungsflansch bride d'étancheité

51.794 Bremsscheibe disque de frein

51,795 Doppelkreuzgelenk double articulation

51.798 Lagerstutzen tubulure pour palier

55.143 Zwischenring anneau intermédiaire

55,263 Anschlussblech t6le de raccordement

59,746 Lagerflansch bride de palier

59,747 Lagerflansch bride de palier

59.748 Einstellscheibe Dicke 0,1 rondelle de réglage épaisseur 0,1

59,749 Einstellscheibe Dicke 0,3 rondelle de réglage épaisseur 0,3

59,750 Einstellscheibe Dicke 0,5 rondelle de réglage épaisseur 0,5

59,751 Einstellscheibe Dicke 0,1 rondelle de réglage épaisseur 0,1

59.752 Einstellscheibe Dicke 0,3 rondelle de réglage épaisseur 0,3

59.753 Einstellscheibe Dicke 0,5 rondelle de réglage épaisseur 0,5
. 968 Tellerrad 59.490 mit Ritzel 59,489 | roue dentée 59,490 + ritzel 59,489

b(.311 Kegeltrieb Nr, 1 kpl. | engr, conique no, 1 compl,

DIN1481 4 x 6 Spannhiilse goupille de serrage

DIN1481 10 x 14 Spannhulse goupille de serrage

N 540/91 M10 x 1 K | Kombi - Sehmiernippel graisseur - combi

N 540/93 M6 K Kombi - Schmiernippel graisseur - combi

N 541/5 @ 42 Verschlussdeckel couvercle de fermeture

N 544 721 x 3 Sicherungsring innen anneau de sfireté intér.

N 547 @ 28 x 3,5 Rundschnurring joint en caoutchouc

N 551 30 x 62 x 7 Radialdichtring joint radial

N 551 45 x 72 x 8 Radialdichtring joint radial

N 571 @56 x 3 Stiitzscheibe rondelle d'appui

N 617 M8 Sicherungsmutter 6G écrou de securité 6G

N 617 Mi0 Sieherungsmutter 6G écrou de séeurité 6G

DIN 127 B8 Federring rondelle & ressort

DIN 127 Bt4 Federring rondelle & ressort

DIN 70952 ¢ 35 Sicherungsblech rondelle de sfireté

DIN 471 45x1,75 Sicherungsring anneau de sfireté

DIN 471 115x4 Sicherungsring anneau de sfireté

T 472 T75x2,5 Sicherungsring anneau de sfireté

DIN 625 6009 - 2 RS| Rillenkugellager 45 x 75 x 16 roul, & billes 45 x 75 x 16

DIN 720 30207 Kegelrollenlager 35 x 72 x 17x18,25 roul, & rouleaux conique

DIN 720 31307 Kegelrollenlager 35 x 80 x 21x22,75 roul, a rouleaux conique

DIN 7984 M8 x 20 Zylinderschraube 8.8 vis a4 téte cylindrique 8.8

DIN 931 Mi0 x 40 6kt—Schraube 8.8 vis & téte six-pans 8.8

DIN 931 Mi4 x 50 6kt-Schraube 10 K vis & téte six—pans 10 K

DIN 931 Mi4 x 150 6kt~Schraube 8.8 vis & t8te six-pans 8.8

DIN 933 M8 x 25 6kt-~Schraube 8.8 vig 4 t8te six-pans 8.8

DIN 933 M8 x 30 6kt-Schraube 8.8 vis 4 téte six-pans 8.8

DIN 7603 A16 x 20 Dichtring joint

DIN 7604 AM 16x1,5 | Verschluss-Schraube bouchon

DIN 70852 M35x1,5 Nutmutter ‘écrou d'arbre

DIN 70952 B 35 Sicherungsblech rondelle de siireté

+) Nach Bedarf

+) selon besoin

= LI P D) O O 0000 OB DS =t ) = b ek B ON D0 Oh et eb ek ek oaeh el ek wd [ ek =3




d
o
0

82.8688 DIN 127 B6

DIN 551 M10x10— DIN 1804 M35x15
DIN7 8h8x45 — DIN 933 M6x16
82.885 51673

85.675

82.890

N551 30x52x7

N550/10

55,246 DIN 720 30207
DIN 1804 M35x15
DIN 127 B6 N550/10
51673 '
DIN 933 M6x16— & 51671
N551 30x62x7— S o samexcs
/ @\— DIN 127 B8
/ é@ DIN 933 M8x25 /-DIN £33 105" 59:584
@égi_nm 127 B8 159,585
59,586

S
DIN 933 M10x 35
DIN 127 B10 2

DIN 720 31307
48021

DIN 7604 AM 16x15
DIN 7603A16x20

é\ 51672
DIN 7603 A10x135

51.670 =3
DIN 7604 AM10x1

59.581
59.582
59 583J Kegeltrieb Nr.2 kpl.

- 55107 Engr. conique no.2 compl.
DIN 720 31307
48029

I*ageltrieb Nr. 2 Engrenage -onique no2




Kegeltrieb Nr.2

i\l VASL ﬁ k ! r - -:

Engrena » conique no.2

Ersatzteil-Nr.
No. de la piece

Benennung

désignation

Stiickzahl

nombre de piéce

18,021
51.670

51,671

51,672

51,673

82.890

51.678

55,107

55,246

59.581

59,582

59.583

59.584

59.585

59.586

N 550/10

N 551 30x52x7

N 558 & 35

DIN7 8h8x45

DIN 127 B6

DIN 127 B8

DIN 127 Bi10

DIN 720 30207
DIN 720 31307
OIN 551 M10x10
DIN 933 Méxle
DIN 933 M8x25
DIN 933 M10x35
DIN 1804 M35x1,5
DIN 7603 A10x13,5
DIN 7603 A16x20
DIN 7604 AM 10x1
DIN 7604 AM16x1,5
DIN 433 10,5

N 571 ¢ 42x2.5
82.885
62.888
85.675

Tellerrad 51.676 mit Ritzel 51.675

Lagerflansch
Lagerflansch
Gehduse f, Winkeltrieb
Dichtungsflansch
Verbindungsmuffe
Verbindungswelle
Kegeltrieb Nr, 2 kpl.
Verschalung
Einstellscheibe Dicke O,
Einstellscheibe Dicke O,
Einstellscheibe Dicke O,
0?
(,

Einstellscheibe Dicke
Einstellscheibe Dicke 0
Einstellscheibe Dicke O,
Schlauchbride
Radialdichtring
Sicherungsblech
Zylinderstift

Federring

Federring

Federring
Kegelrollenlager 35x72x17x18,25
Kegelrollenlager 35x80x21x22,75
Gewindestift

6kt-Schraube 8.8

6kt—~Schraube 8,8

6kt-Schraube 8.8

Nutmutter

Dichtring

Dichtring

Verschluss—Schraube
Verschluss-Schraube

Scheibe

+) Nach Bedarf
Stutzring
Muffe

Muffe
Sicherungsring

roue dentée 51,676 + ritzel 51,675

bride de palier

bride de palier

carter p. engrenage a angle

bride d'étancheité

manchon de raccordement

arbre de raccordement

engr, conique no. 2 compl,

revétement

rondelle de réglage épaisseur O,

rondelle de réglage épaisseur O,

rondelle de réglage épaisseur 0,
0,
0?

L

rondelle de réglage épaisseur
rondelle de réglage épaisseur
rondelle de réglage épaisseur 0
collier de serrage

joint radial

rondelle de sfiret”

coupille cylindrique

rondelle & ressort

rondelle 4 ressort

rondelle & ressort

roul., & rouleaux conique
roul. a rouleaux conique
chevitle filetée

vis a téte six-pans 8.8

vis a t8te six-pans 8,8

vis a téte six-pans 8.8
écrou a rainures

joint

Jjoint

bouchon

bouchon

rondelle

+) selon besoin
anneau d'appui
manchon

manchon

anneau de sirete

—
e e =S D ANBNONANONLDNNF + + 4+ 4+ 4+ = == -
i i e

N oo +
S

-Ll-




DIN551 M10x10

%55_;7;42 —— DIN7 8h8x50
x2,5— DIN 472 ¢ 63
DIN 551 M10 x 10 82.889 N571 g50x3

82.887
82.886

|
—
o

'

DIN 127 B6
DIN 1804 M40x15

DIN 933 M6x16

59.475
NE51 35x62x7

Nssoro— )/t —— aanl P

' Ae ; NSs0/11 G )\ 588040

55.262 o > DIN 720 30208
ﬂ' .

DIN 1804 M35x15
DIN 127 B6 N550/10 =
59.472 59.482 '
DIN 933 M6x16 _ \—51473
N 551 30x52x7 @C DIN 933 M8x25
82.889 DIN 127 B8
DIN §33 M8x25 NZ /4 NSS0/11
4 $——DIN127 B8 DIN 433 105" 59,
DIN933 mezsu;;——- S ! ,: ::;
DIN933M10x35— 5 -
DIN 127 BI0 ——® \ 9.589
A DIN 720 31308
59.971
DIN 7604 AM16x15
N 558 835 DIN 7603A16x20
DIN 720 30207
= 59432
=
$9.470 - DIN 7603 A10x135
DIN 7604 AM10x1
59,581
59,582 Kegeltrieb Nr.3 kpl.
59.583 _59_'4_6_9 Engr. conique no. 3 compl.
DIN 720 31307
59.97

Kegeltrieb Nr3 Engrenage onique no3




: N A ] 1 x

Kegeltrieb Nr.3 Nuy (¢ 17 L Engrenage conique no.3 18-
Ersatzteil-Nr. —— dbsionation Stiickzahl
No. de la pidce ’ ; T nombre de pidce
51,679 Verbindungswelle arbre de raccordement l
55.262 Verschalung revétement 2
59.432 Gehduse carter 1
59.469 Kegeltrieb Nr., 3 kpl. engr, conigue no, 3 compl, 1
59.470 Lagerflansch bride de palier 1
59.472 Dichtungsflansch bride d'étanchéité 1
59.473 Lagerflansch bride de palier 1
59.475 Dichtungsflansch bride d'étanchéité 1
59,482 Verbindungswelle arbre de raccordement 1
59,517 Verschalung revétement 2
59,581 Einstellscheibe Dicke 0,1 rondelle de réglage épaisseur 0,1 +)
59.582 Einstellscheibe Dicke 0,3 rondelle de réglage épaisseur 0,3 +)
59.583 Einstellscheibe Dicke 0,5 rondelle de réglage épaisseur 0,5 +)
59.587 Einstellscheibe Dicke 0,5 rondelle de réglage épaisseur 0,5 +)
59,588 Einstellscheibe Dicke 0,3 rondelle de réglage dpaisseur 0,3 +)
59.589 Einstellscheibe Dicke 0,1 rondelle de réglage dpaisseur 0,1 +)
59.971 Tellerrad 59.474 mit Ritzel 59,471 | roue dentée 59,474 + ritzel 59.471 1
32.885 Muffe manchon 2
32,886 Muffe | . ¢ 5 ke " manchon 2

2.887 Muffe'rJV;{ifg s \i y 19 manchon 2
82,888 Muffe | manchon 2
82.889 Uebertragungsmuffe manchon de transmission 2
82.890 Uebertragungsmuffe » / manchon de transmission 2

¥ 85.675 Sicherungsring LA / anmeau de sfireté 2

N 550/10 Schlauchbride v collier de serrage 2
N 550/11 Schlauchbride collier de serrage 2
N 551 30x52xT7 Radialdichtring Jjoint radial 1
N 551 35x62x7 Radialdichtring joint radial 1
N 558 ¢ 35 Sicherungsblech rondelle de sliretd 1
N 558 @& 40 Sicherungsblech rondelle de slretd 1
N 571 @ 50x3 Stiitzscheibe anneau d'appui 2
N 571 @ 42x2,5 Stltzscheibe anneau d'appui 2
DIN 472 @& 63 Sicherungsring anneau de sfireté 2
DIN 7 8h8x45 Zylinderstift goupille cylindrique 2
DIN 7 8h8x50 Zylinderstift goupille cylindrique 2
DIN 127 B 6 Federring rondelle & ressort 8
DIN 127 B 8 Federring rondelle & ressort 12
DIN 127 B10 Federring rondelle & ressort 4

N 720 30207 Kegelrollenlager 35x72x17x18,25 roul.d rouleaux conique 1
DIN 720 30208 Kegelrollenlager 40x80x18x19,75 roul, & rouleaux conique 1
DIN 720 31307 Kegelrollenlager 35x80x21x22,75 roul. & rouleaux conique 1
DIN 720 31308 Kegelrollenlager 40x90x23x25,25 roul., § rouleaux conique 1
DIN 931 M 8x50 6kt—-Schraube 8,8 vis 3 téte six-pans 8.8
DIN 931 M 8x55 6kt—Schraube 8.8 vis' 4 téte six-pans 8.8
DIN 933 M 6x16 6kt—Schraube 8,8 vis & téte six-pans 8.8 8
DIN 933 M 8x25 6kt-Schraube 8.8 vis & téte six-pans 8.8 12
DIN 933 M10x25 6kt-Schraube 8.8 vis & téte six-pans 8.8 4
DIN 1804 M35x1,5 Nutmutter éderou 3 rainures 1
DIN 1804 M40x1,5 Nutmutter . 3 | écrou 3 rainures 1
DIN 7603 A10x13,5 Dichtring V1" L joint 1
DIN 7603 A16x20 Dichtring £l M | joint 1
DIN 7604 AM 10x1 Verschluss~Schraube ./{jggi’ 1

bouchon




_20_

DIN 720 32208 ——
N558 § 40—
N551 35x62x7

DIN 1804 M40x15
59.406

DIN 127 B6

—DIN 933 M6x16

DIN 625 6310

—DIN 933 M10x25
DIN 127 B10

DIN 127 B6
DIN 933 MBXIS—\\
@9

51.689

N5S51 35x62x7—

51.394
DIN 1804 M42x15
DIN 462 42
53.36(
DIN 831 M10x150

Kegeltrieb Nr. 4

Engr. conigue no. 4 compl. %3 DIN 7603 A20x24
Wy LG AL 4.751
————DIN 933 M10x35 83.551 '
DIN 933 M14x40 s DIN125B84

- ‘\\\ -
DIN 933 M10x25 DIN 720 31308

N617 M10

DIN 933M10x25 ——B=m /4 é

55.080—————__
DIN 910 M 20x1,5

DIN 625 6208
DIN 471 40x1,75

Kegeltrieb Nr. 4 kpl. N551 40x72x
99402

DIN 127 B14

DIN1481 3x18
83.550

N572 P85x0,1
N572 @85x0,3
N572 §85x05

4

Engrenage con’iqué no. 4




Kegeltrieb Nr.4

Engrenage conique no.4

-21-

Ersatzteil-Nr,
No, de 1la piéce

Benennung

désignation Stiidlepan

44,751
45,298
83.550
83.551
48,037
51.394
51.689
55,080
;559.360
59,361
59,402
59,403
59,404
59,406 747
59,408
59,412
59,413 455
59,565 /.3 40
59,566 Lo/

& F

L

.36T 74
29,764 AL7
59,765 #27
59,766 457
59,969 JZJoL
59.970
N512 ¢10h 6 x 28
DIN1481 3 x 18
N 551 35 x62x7
N551 40x72x7
N 558 @ 40
N 572 ¢ 40 x 0,1
N 572 ¢ 40 x 0,3
N 572 @ 40 x 0,5
N 572 ¢ 86 x 0,1
N 572 @ 85 x 0,3
N 572 @ 86 x 0,5
N 61T M 10
DIN 125 B 8,4
F~" 127 B 6
uN 127 B 10
DIN 127 B 14
DIN 462 42
DIN 471 40x1,75
DIN 625 6208
DIN 625 6310
DIN 720 31308
DIN 720 32208
DIN 910 M20 x 1,5
DIN 931 M10 x 150
DIN 931 M0 x 160
DIN 933 M6 x 12
DIN 933 M6 x 16
DIN 933 Mi10 x 25
DIN 933 M10 x 35
DIN 933 Ml14 x 40
DIN 1804 M40 x 1,5
DIN 1804 M42 x 1,5
DIN 7603 A20 x 24

Magnetstopfen M20 x 1,5
Zugstange

Druckfeder

Zugfeder

Zwischengehiuse kpl,

Deckel

Verbindungsmuffe

Platte e
Kegelrollenlager St
Kegelrollenlager LA
Kegeltrieb Nr, 4 kpl. /

GehHuse v
Lagerflansch 12 /
Dichtungsflansch ;-ﬁ\/:
Lagerflansch A *1v/
Welle - ,'
Distanzbiichse I/

Einstellscheibe Dicke
Einstellscheibe Dicke
Einstellscheibe Dicke
FEinstellscheibe Dicke
Einstellscheibe Dicke
Einstellscheibe Dicke A
Ritzel 59,357 mit Tellerrad ‘59, 356

_ |/rondelle

bouchon magnétique M20 x 1,5
tige de tirage

ressort de pression

ressort de tirage

carter intermédiaire compl,
couvercle

manchon de jonction

support

roul, & rouleaux conique
roul, & rouleaux conique
engr, conique no, 4 compl,
carter

bride de palier
bride d'étancheité
bride de palier
arbre

douille de distance
rondelle de réglage
,rondelle de réglage
'rondelle de réglage
rondelle de réglage

épaisseur 0,5
épaisseur 0,1
épaisseur 0,3
épaisseur 0,1
de réglage épaisseur 0,3
rondelle de réglage épaisseur 0,5
ritzel 59,357 + roue dentée 59,356

~

Ritzel 59,405 mit Tellerrad 59,409

ritzel 59,405 + roue dentée 59,409

Zylinderstift

Spannhulse

Kadialdichtring

Radialdichtring

Sicherungsblech

Einstellscheibe

Einstellscheibe

Einstellscheibe

Einstellscheibe

Einstellscheibe

Einstellscheibe

Sicherungsmutter

Scheibe

Federring

Federring

Federring

Sicherungsblech

Sicherungsring

Rillenkugellager 40 x 80 x 18
Rillenkugellager 50 x 110 x 27
Kegelrollenlager 40 x 90x23x25,25
Kegelrollenlager 40 x 80x23x24,75
Verschluss - Schraube
6kt-Schraube 8.8

6kt~Schraube 8
6kt—Schraube §
6kt—-Schraube 8.
6kt~Schraube 8
6kt-Schraube 8
6kt-Schraube 8
Nutmutter
Nutmutter
Dichtring

+) Nach Bedarf

goupille cylindrique
goupille de serrage
joint radial
joint radial
rondelle de
rondelle de
rondelle de
rondelle de
rondelle de
rondelle de réglage
rondelle de réglage
écrou de sécurité
rondelle
rondelle
rondelle
rondelle
rondelle :
anneau de sfireté

roulement a4 billes 40 x 80 x 18
roulement & billes 50 x 110 x 27
roulement & rouleaux conique
roulement & rouleaux conique

vis de fermeture
vis & téte six-pans
vis & téte six-pans
vis & téte six~pans
vis & téte six-pans
vis & téte six-pans
vis a t8te six-pans
vis a téte six-pans
éerou a rainures
écrou & rainures
joint

slireté

réglage
réglage
réglage
réglage

8.8
8.8
8.8
8.8
8.8
8.8
8.8

[E L L T T I

+) selon besoin

nombre de piécs

—]—-+++-—5—I-l\)-—k|\_)—l-.t++++++-.n—n-k—\—n-.l.-t..:...t-\-—t-—n-—x—l—l—t-—n
e i S L

..}_

+

B P = P =2 W1 O P B Ly = = b ey 00 00 W W




DIN 94 3x25

—DIN 937 M12x15
83.304

DIN1481 10x40

= 24,386

“*? IN 94 3x25
DIN 937 M12x15—
51.805———

N565 25x30x386,5

r
DIN1481 sxm/'

DIN 833M10x35——

1.615
59 543—
|:nm 94 3x25-
DIN 937 M12x15 = R
DIN 936 M20x15—
59.547 24,386
] DIN 94 3x25
m @~ ——DIN 937 M12x15~
DIN 933 M10x35 é : DIN1481  10x40
67,652 — o | _DIN148! x40
~67.399 @
—57.409—W: h __B7.408
—B67.401 N
_27 e /[— DIN71802 BS13x10
il . ,/' ————— 589716
L 67.402—(—
. 4 DINS34 M8
9:
~67.405 82. 431
§7.407 59.715
| DIN 125 B19
67,40 4——
y }5 5. ian ; DIN14B1 . 8x.
‘ |
| 67 408 i 59.701
e @ DIN 125 B105 56.877
-90.142 DIN 94 3x15 55.26 /——DIN1ZSBB,Z.—
DIN 933 ‘ DIN1£34 8x30x26—————— B> || g g—DINSL 2112
MBx 16 | e | DINS12 M10x40 — 56878
oMz Bs—8p | - <—DIN1481 6x24-
o DIN 660¢ 3x14 70.245 % . 59133
— 78107
N 617 Mw//@ 70.080
51.66—— 67431
51.796 70.155
51.793 DIN 94 3x28
’ 70157
DIN 931 M12x75
51.663
Lenkgestange, Handbremse  Barres de guidage, Frein @ main




Lenkgestinge, Handbremse 711 /.7 i c. Barres de guidage, Frein @ main 23
Ersatzteil-Nr. Bt TR N K S Stiickzahl
No, de la pidce : g aestgna nombre de pidce
24,386 Dichtungskappe manchette d'étanchéité 6
24,387 Sicherungsblech tole sfireté 4
24,389 Konusring anneau conique 4
51.615 Lenkstange kpl, barre de guidage compl. 1
51.661 Bremsbacke michoire de frein 1
51.663 Bolzen cheville 2
51,793 Distanzbiichse douille de distance 2
51,796 Scheibenbremsbelag garniture de frein & disque 2
51,805 Lenkstange kpl. barre de guidage compl, 1
55.267 Zugfeder ressort de tirage 1
55,289 Sicherungsblech téle de sfireté 1
56.877 Pederbiichse kpl. ‘/ douille pour ressort compl, 1
56,878 733 Biichse "\ douille 1
59.133 Z3F Druckfeder s 0/ ressort de pression 1
59.543 Spurstange kpl. barre d'accouplement compl. 1
59.547 Spurhebel links / levier d'écartement gauche 1
59.548 Spurhebel rechts . ,/ levier d!'écartement droite 1
59.701 YL Hebel / levier 1
59.715 /jf Lagerfolie 10¢ fenille de palier 1
16 77 Gewindestange 'Oy tige filetde 1
67.399 e Druckknopf o ! bouton de pression 1
67 .400 — Druckfeder 10 ressort de pression 1
67.401 — Druckstange tige de pression 1
67,402 Bremshebel levier de frein 1
6T.403 — Klinke 7 / verrou dlarrét 1
67.405 — Zahnsegment % _ secteur denté 1
67.406 —_— Hebellager ¢ v support de levier 1
67,407 . Lagerbolzen ~ / cheville 1
67.408 — Sicherungsring 1o v/ anneau de sfireté 2
67.431 et Hebel y |/ levier 1
67.652 — Draht fil de retenue 4
70.090 . Druckfeder ressort de pression 1
T0.155 Kronenmutter dcrou crenelé 1
TO157 Scheibe rondelle 1
70,245 : Bremsbacke A michoire de frein 1
78.197 Druckfeder _ / ressort de pression 1
82.431 L0 Hebelwelle 2 levier avec arbre 1
82.494 A2T - Zugstange “ v barre de commande 1
304 2474 Unterlage =5l / cale 1
53,305 7 Unlenkhebellager /7 O F palier p. levier de renvoi 1
83.306 % Umlenkhebel R=ad levier de renvoi 1
89,053 =5 Biichse A r_’_)/ douille 1
90.142 Handbremshebel kpl, levier de frein A main compl. 1
N 540/92 M 10x1K Kombischmiernippel graisseur combi 1
W N 565 25x30x38,5 /7/| Lagerbiichse 9/«/? = vfjjj’f‘c}’ L] douille pour palier 1
N 617 M 10 Sicherungsmutter / éerou de sécurité 2
DIN 93 15 Sicherungsblech " | tdle de sfireté 2
DIN 94 2x12 Splint goupille fendue 1
DIN 94 3x15 Splint goupille fendue 2
DIN 94 3x25 Splint goupille fendue T
DIN 94 4x25 Splint goupille fendue 1
DIN125 B 8,4 Scheibe rondelle 1
DIN125 B10,5 Scheibe rondelle 2
DIN125 B 17 Scheibe rondelle 1
DIN125 B 19 Scheibe rondelle 2
DIN127 B 10 Federring rondelle & ressort 2
DIN660 @ 3x14 Halbrundniet rivet 3
DIN912 M 10x40 Zylinderschraube 8,8 vis & téte cylindrique 8.8 2
DIN933 M 10x35 6kt—Schraube Sk-10,9 vis & téte six-pans Sk-10.9 8
DIN 1481 6x24 Spannhiilse goupille de serrage 1
DIN 1481 6x40 Spannhiilse goupille de serrage 4
DIN 1481 8x28 Spannhiilse goupille de serrage 1
DIN 1481 10x30 Spannhiilse goupille de serrage 2




24.382
DIN 936m M30x1,5

-24.384

Lenkstock kpl-
Colonne de direction comle__51-532

DIN 936mM18x15

24,383
N551 36x47x 71
24.379

6703

24.385

51.813

DIN 127 B1Z -
DIN 933 M12x30

DIN127B12-

246,335
DIN936m M14x15

Lenkung Direction




Lenkung ; Le Directi 1
Ersatzteil-Nr, _ - 0% ; Stiickzahl
No. e e pidoe B Aeminapion nombre de pidce
24,335 Geh#usedeckel couvercle de carter
24,336 6kt-Schraube mit Federscheibe vis & téte six-pans avec rondelle
24,338 Kugellaufring bague pour roulement a billes
24,339 Kugelhalter bague de retenue pour billes
24.341 Nachstellschraube vis de réglage
24,342 Fiihrungsscheibe rondelle de guidage, épaisseur:
Dicke: 2,1; 2,15; 2,2; 2,25; 2,3; 2,35; 2,4; 2,45; 2.5 2,0 2,452 2.2 2,285 2. 3% 2 38 2 4s D s 3.5
24,343 Sicherungsring anmeau de sfireté
24,345 Kugellagerbiichse douille pour roulement & billes
24,346 Druckfeder ressort de pression
24,347 Zentrierring anneau de contrage
24,350 Ausgleichdichtung, Dicke: 0,1; 0,12; 0,15; 0,3 joint d'épaisseur, épaisseur: 0,1; 0,12; 0,15; 0,3
24,352 Dichtung joint
24,353 Zwischenring anneau de distance
24,370 Mantelrohr kpl, tube compl,
24,376 Dichtring joint
24,378 Lenkrollenwelle kpl, arbre pour galet guide compl,
24,379 Lagerbiichse coussinet de palier
24.380 6kt—~Schraube mit Federscheibe vis & téte six-pans avec rondelle
24,381 Nachstellflansch kpl, bride de réglage compl.
24,382 Sicherungsblech t8le de sfireté
24,383 Rechtsgehduse kpl. carter droite compl,
24,384 Lenkspindel kpl. arbre de direction compl.
24,385 Oelstopfen bouchon
46,251 Signalkappe bouton awvertisseur
46.284 Lenkrad volant de direction
51,532 Lenkstock kpl. colonne de direction compl,
51.813 Lenksupport support pour colonne de direetion
67.031 Lenkstockhebel levier de direction
N 551 35x4Tx7 Radialdichtring joint radial
DIN 127 B 12 Federring rondelle a4 ressort
DIN 931 M 12x130 6kt—Schraube 8.8 vis a4 téte six-pans 8,8
DIN 933 M 12x30 6kt~Schraube 8.8 vis a téte six-pans 8.8
DIN 936 -m M14x1,5| 6kt-Mutter derou & six-pans
DIN 936 -m Mi18x1,5 | 6kt-Mutter éerou & six-pans
DIN 936 -m M30x1,5 | 6kt-Mutter édcrou a six-pans

* Nach Bedarf

* selon besoin

E R (S SRR

e e T LS e B B i T S I T Y G i gy




-26-
DIN 127 B6
DIN 933 M6x12 24676 —\
DIN 912 M8x18
DIN 127 B8
N551 60x85x8
DIN472 85x3
70.040
£9.384
59.383
23.832/2
59.379
538.391
DIN1481 6x30

59.385
N 547 @45x4

—— DIN 933 M10x30
DIN 127 BI0
DIN7603 A16x20
——DIN7604 AM16BX1S
DIN 910 M20x1,5 -
DIN 7603 A20x24

70.042

IN 7603 A20x24
=
VS ; 45.254
\' 2N 1889
5589
DIN625 6216
IN1481 7x28

)4 12x28

_ T ——sam
e = ———— 46,545

—

I —

45.709
45.257
DIN 625 6014

46.54
45.258
DIN1481-4 x 40
45.259

—N572 #90x0,1
-N572 ¢90x0,3
- N572990x0,5

59376 Hinterachse kpl

Essieu arriere compl.

Hinterachse mit Differential Essieu arriere avec différentiel




Hinterachse mit Differential </ '/17  Essieu arriére avec différentiel e
Ersatzteil-Nr. _ { . ] B T I— L L P Stlicleala
No. de la pilce ajhﬁ¥?gnag¢~‘ ii 1A b s .’; ";# 9}? vl nombre de pi2ce
23.932/2 Keil 8x7x50 clavette 8x7x50
24.638 Bremstrdger hinten support de frein arridre
24.639 Bremsbacke kpl. michoire de frein compl,
24,644 Zugfeder ressort de rappel
24.649 Radzyvlinder kpl. cvlindre de frein de roue compl,
24,650 Schutzkappe protectrice
24,674 Entliifterschraube vis de purge d'air
24,675 Schutzkappe cache-poussidre
44,751 Magnetstopfen M 20x1,5 bouchon magnétique M 20x1,5
45,254 Schaltmuffe manchon de changement
45,257 Differentialgehiuse boite de différentiel
455258 Satellitenachse axe de satellite
45.259 Satellitenachse axe de satellite
45,260 Satellitenachsentriger support pour axes de satellites
45,296 Lagerbiichse ecoussinet de palier
45,297 llebel levier
45,501 Schalthebel innen levier de changement intérieur
45,709 Sonnenrad Z - 28 pignon conique I = 28
46,545 Satellitenrad Z = 15 roue satellite D = 15
1,889 Einstellscheibe Dicke 0,1 rondelle de réglage épaisseur 0,1
55,589 Einstellscheibe Dicke 0,3 rondelle de réglage épaisseur 0,3
59.376 Hinterachse kpl, _ , ) | essieu arridre compl,
59.379 7y Oelrohr rechts wmield ke 20t/ | tuyau pour 1'huile droite
59.382 Halbachse rechts demi axe droit
59.383  Fu4F Schulterring anneau de butde
59,384 Tellerfeder ressort & cuvette
59,385 279G Distanzring anneau entretoise
59.386 Simplex—Bremse links + rechts "| frein simplex gauche et droite

59. 391 21 Oelrohr links Mutq tuyau pour 1'huile gauche

N T N e T T S R N B R e I VIS IEE T

59.393 Halbachse links demi axe gauche
59,969 TEL 5 s Tellerrad 59,356 m.Ritzel 59.377‘ roue dentde 59.356 + ritzel 59,357
67.652 ey | Draht — fil de retenue
70.035 2y Achstrichter hinten rechts trompete d'axe arridre droite
70.040 — (i Schrigkugellager 3209-~C3 roul, A billes 3209-C3
70,041 gr Achstrichter hinten links trompdte d'axe arridre gauche

¥70.042  z7 Achsgehiuse 16 V/ e el carter d'essieu
DIN 1481 4x40 Spannhulse - ‘el | goupille de serrage
DIN 1481 6x30 Spannhutse 0% = 2Pl goupille de serrage
N 1481 Tx28 Spannhulse - g goupille de serrage
wil 1481 12x28 Spannhulse - i goupille de serrage
N 547 & 10x3 Rundsennurring i joint en caoutchouc
N 547 @ 45x4 Rundschnurring ' joint en caoutchouc
N 551 60x85x8 Radialdichtring joint radial
N 572 ¢ 90x0,1 Einstellscheibe o ; rondelle de réglage
N 572 ¢ 90x0,3 Einstellscheibe . 1 A rondelle de réglage )
N 572 ¢ 90x0,5 Einstellscheibe { rondelle de réglage )
DIN 127 B 6 Federring : rondelle & ressort
DIN 127 B 8 PFederring rondelle & ressort 16
DIN 127 B 10 Federring rondelle & ressort 20
DIN 472 85x3 Sicherungsring anneau de slireté - 2
DIN 625 6014 Rillenkugellager TOx110x20 roul, & billes 70x110x20 1
DIN 625 6216 Rillenkugellager 80x140x26 roul. 3 billes 80x140x26 1
DIN 910 M 20x1,5 Verschluss-Schraube vis de fermeture 1
DIN 912 M 8x18 Zylinderschraube 8.8 vis 3 t8te cylindrique 8.8 16
DIN 933 M 6x12 6kt-Schraube 8.8 vis 3 téte six—pans 8.8 4
DIN 933 M 10x30 6kt-Schraube 10.9 vis A& téte six-pans 10.9 28
DIN 7603 A 16x20 Dichtring joint 1
DIN 7603 A 20x24 Dichtring joint 2
DIN 7604 AM 16x1,5 Verschluss-Schraube vis de fermeture 1

+) Nach Bedarf +) selon besoin




—28-

DIN 127 B10
DIN 812 M10x 20

DIN 127 B8 —————
DING33M8X18—— @B B . _AS

DIN 125 B10,5

55.743

83.04

V= DIN 1481 8x55

Kettenantrieb

56.412

58.4]@{70.3 24
56.098

67467

DIN 933 M10x30
N 617 M10

56670
56669

27935+

~3
o
—
(e
—

56.190-

67.467

27.935
67.466

5.946

Bereifung Pneumatique




. A
Kettenantrieb Commande par chaine i
Ersatzteil-Nr. . . Stiickzahl
No. de la pidce begeqmng designation nOmft:)re de pilde

XB3.047 rﬂ"éﬂ Zapfgelenkwelle e ot prise d. force articulée 1
55.743 Schutzblech tdle de protection 1
55.867 Anschlag butée 1
DIN 1481 8x55 Spannhilse goupille de serrage 1
DIN 125 B 10,5 Scheibe rondelle 2
DIN 127 B 10 Federring rondelle 3 ressort 8
DIN 912 M 10x20 Zylinderschraube 8.8 vis & téte cylindrique 8.8 2
DIN 933 M 8x18 6kt-Schraube 8.8 vis 3 t8te six—-pans 8.8 6
DIN 127 B 8 Federring rondelle & ressort 6
Bereifung Pneumatique
27.935 Schlauch 7.00 - 12 chambre 3 air 7.00 - 12 4
55.946 Scheibenrad jante 2
56.098 Scheibenrad jante 2
56.190 Zusatzscheibenrad jante supplémentaire 2

x56.410 e Seheibenrad kpl. jante compl. 2
Th.412 Sehlauch by chambre A air 6
20,669 Kotabstreifer links ¥ raclette & boue gauche 1
56,670 Kotabstreifer rechts / raclette & boue droit 1
59,305 A5 Kotlappen \/ d caoutchoue pour garde-boue 2
67 . 466 — Scheibenrad kpl. X jante compl. 2
67.467 Reifen 7.00 - 12 6 ply pneu 7.00 = 12 6 ply 4
70,121 —_— Zusatzscheibenrad kpl. L% jante supplémentaire compl, 2
70,324 Reifen 11 - 12 MM 6 ply pneu 11 - 12 AM 6 ply 2
N 617 M 10 Sicherungsmutter 6 G éerou de sécurité 6 G 4
DIN 125 A 5,3 Scheibe hy rondelle 4
DIN 933 M 5x10 6kt-Schraube 8.8 % vis 2 téte six-pans 8.8 2
DIN 933 M 10x30 6kt—Schraube 8.8 vis 3 téte six-pans 8.8 4
DIN 934 M 5 6kt-Mutter ! éerou A six—pans 2




67.373 DIN127B12
8 N 536 7/16-20x22
N852 437k DIN936MB~_ Cop—

— ~-DIN933 M8X20
24,840 b4 ¥
DIN 94 110 \ N802 6.5 x8x1494
24,838--24.839—— s .

Loin 1434 5 x45x50—

DIN84 M 5x10

DIN 9021 Abib-—g,
86.319

83.456

24841 . J 188031 - Y T

45.981

DIN 94 3x18
DIN933 M8x20
DIN125 B84

DIN 933 M10x20

67.387

67,308
673869®

£9.934

S DIN 127 B6
@ —pIN 9346 M6
—_DIN 933 M8x16

? )
/ ®—DIN 125 B84/
O 67238807

55.879. 27.660> 6738

83.190

%

67,385
67,369

7

”
i

)
7, '
/l‘&‘ &
4

7,
i
)
"
/7]
/

5
/

7

f
)
7

i,

’,

Y,
i,
9y
",

",
/

7
/
7
;;
5;‘

;,’f”
/’I/f/
7
/)

i)
7
)

45.684
S—pINL39 B M10
& N 593 M10
IN—DIN 934 M10

7

, 7

7
7
W
/,

/

i

i,’?

/
i
o
W
%”ﬂi/
/]
7
1!{’1/

f ﬂf%

W
f//;,’ 1
i

:
)

7
9,

{
%

/—~—DIN 933 M10x25

DIN 933 M6x16
32.820

Frontaufbau, Kraftstoffanlage Carrosserie, Tiyaut. pour carburant




Frontaufbau, Kraftstoffanlage 7 /7 _

Carrosserie, Tuyaut. p.carb.

-31-

Ersatzteil-Nr.
No. de la pidce

&L THA
Benennung
v &1

p— - Stiickzahl
désignation

24.838
24.839

24,840 —
24,841 —
27.660 St

27.661
30,546
32.820
32.821
32.845
32.871
2.878
45,506
45.684
45,981
45,984
46,195
46,261
51.499

» 394

554205 _
59,879 ALY
59.881 2247

59.882

09,888 =

59.903 #

59.934 i

59.944 —

67.368

i(}?.36‘) w7
67.370 ALL

67,372

67.385

67.386

67.387

67,388

67.389

67,390

{ 391

6(.394

N. 552 318" 58,9
N 552 4x11,4

N 593 M 10

N 802 6,5x8x1494

N 802 6,5x8x676

N 802 6,5x8x1555

Haubenhalter kpl,

Spanngummi

Halter

Einhakpfanne — | - /
Gummi = V
Dichtung

Seilnippel kpl,
Riickspiegel
Spiegelhalter
Verschlussdeckel
Ueberwurfmutter
Sicherungsscheibe
Sehliissel

Biige ]

Welle

Deckel

Steckbolzen
Eraftstoffhahn kpl.

Schndpper
Rohranschluss
Rohrstiick
Blech
Unterlage
Rohranschiuss
Frontrahmen =
Blech =———
Werkzeugkasten
Bodenblech rechfs w——
Rohr _

Rohr / 2 ,/"'

Rohr. 190
Kraftstoffleitung
Leckoelleitung kpl.

=

Doppe lkege iring
Ueberwurfschraube
Ueberwurfmutter
Kraftstoffleitung kpl.

Doppelkegelring
Ueberwurfschraube
Qelleitung kpl.

67.411 G
67.424 20
67.430 _
67,648

82,470 « ~
82,505 Zfe O
83.190 22
83.456 .
85.319 NTF
38.030 .
33,493 -
88.031 Zoc
88.032 o
MAG 9031 W

N 536 7/16-20x22

N 550/3

Verbindungsrohr
Blech —

Typenschild — h//

Platte
Kraftstofftank _
Bodenbleech 1links —
Frontaufbau — »
Kiihlerhaube kpl, Mele {097
Kinlergitter -/
Leckoelleitung kpl. /.
Seil kpl, ——
Schlauch p
Ringschlauchnippel 1 O /
Feder Vv
bkt—-Schraube

Schlauchbride

Blindniet

Blindniet
Sicherheitsscheibe
Kantenschutz

Kantenschutz

Kantenschutz

Y
>

Vv

support compl.

attache en caoutchouc
support

crochet

caoutchouc

joint

nipple compl.
rétroviseur
porte-rétroviseur
couvercle de réservoir
écrou chapeau

rondelle de sfireté
clef

é¢trier

arbre

couvercle

pivot d'attelage
robinet compl.
logueteau

raccord

tube coudé

téle

cale

raccordement

partie demontabie sup.
tdle

bofte a outils

t6le de fond droite
tuyau

tuyau

Luyau

conduite du carburant
conduite de retour compi,
anneau raccordement
vis raccord

écrou chapeau

conduite du carburant compl.
anneau raccordement
vis raccord

conduite d'huile compl.
tube raccord

tole 17
plaquette de type — 2
plaque I K021
réservoir & combustible . C

tdle de fond gauche

cadre de front

capot de radiateur compl.
grille

conduite de retour compl,
céble compl.

tuyau

pipe

ressort

vis & téte six-pans
.collier de serrage

rivet

rivet

rondelle de sfireté

bande de protection
bande de protection

bande de protection

nombre de pidce

0 D By O e B e o ek o i edhedd R R SR R AR R e o e i gtk s S e e N 2 D RO s R B B N




-32-

24.838

DINS4 1x10
24.833

DIN933 M6x 12

24.840

DIN1434 5-h11x45x50 & DIN 933 M6x10
89.712 e~ DIN 127 B6
89.711 ' 82.380
DIN 933 M6x12
90.322 —_jh
DIN127 Bs—i'“
DINS34 M6 — 88.0°¢

N802 65x8x370
DIN 7971 4,8x13

N802 6,5x8x190

DIN 464 M6x15

82.941

@ N802 65x8x 485 é
DINSO2! B53 —— ' |

80.324

N552 &,8x31,7A1

90.323

DIN 125 BS,3

DIN315 M6
DIN125 64
45.293

N802 6,5x8x485
N802 6,5x8x380

88.133 B -~
88.191.| ‘/’

DIN 934 M8 -
83.501

I

# /
DIN125 BG4 —<
DIN127 B6
DIN 933 M6x10

82.532 -

DIN127 B8
DIN 933 M8x25

70.345

70.337

27.666

ﬁ—DIN 933 M8x50

|

m—DIN 933 M8x50
]

®—DIN127 B8

DIN93, M8
DIN933 M12x30
DIN127 r

DIN934 M12
N552 2,4 x12,5Al

Kotflugel, Diverse Teile Garde-boue, Piéces divers




Kotfliigel, Diverse Teile 1o /Ll Garde-boue, Piéces divers  ~33-

Ersatzteil-Nr. Botiatiig Al R amnidon Stiickzahl
No. de la pidce g -S1gnatl mombre de piéce
24.838 Haubenhalter kpl. support compl. 2
24.839 Spanngummi attache en caoutchouc 2
§24.840 i Halter 1~/ support 2
27.666 7o Puffergummi e u/ tampon—amortisseur 3
45,293 Halter support 1
67,184 Gewindestange . 4 tringle & anneau 2
0.337 ZhF Kotlappen D f caoutchouc pour garde-boue 2
T0O.345 25?? Blech v - bonde de fixation 2
82,380 S5 Schaltkulisse plaque coulisse 1
2,582 2 Kotfliigel ' garde-boue 1
82,941 A Batteriedeckel 5 couvercle de batterie 1
83,500 557 Unterlage cale 4
83,501 577 Unterlage cale 4
38.036 J#0 Halter support 1
88,193 A2E Verschalungsblech rechts e t6le de couverture droite 1
88,194 A37 Verschalungsblech links ’ t6le de couverture gauche 1
89,711 s Dichtungsstreifen - | bande en caoutchouc 1
89.712 i Dichtungsstreifen bande en caoutchouc 2
90.235 — Dichtungsstreifen bande en caoutchouc 1
322 A Profil profil 1
90.323 15e Seitenblech rechts ZaN téle latérale 1
90.324 A3Z ‘Seitenblech links t8le latérale 1
552 2,4x12,5 Al Blindniet faux-rivet 8
N 552 4,8x31,7 Al Blindniet faux-rivet 3
802 6,5x8x190 Kantenschutz bande de protection 1
802 6,5x8x370 Kantenschutz bande de protection 1
802 6,5x8x380 Kantenschutz bande de protection 1
802 6,5x8x485 Kantenschutz bande de protection 2
DIN 94 1x10 Splint goupille fendue 1
DIN 125 B 5,3 Scheibe rondelle 3
DIN 125 B 6,4 Scheibe rondelle 10
DIN 127 B 6 Pederring rondelle & ressort 24
DIN 127 B 8 Federring rondelle & ressort 8
DIN 127 B 12 Pederring rondelle & ressort 4
DIN 315 M 6 Fliige lmutter écrou a oreilles 2
DIN 464 M 6x15 S Rdandelschraube vis moletté 4
DIN 933 M 6x10 6kt-Schraube 8.8 vis & téte six-pans 8,8 18
DIN 933 M 6x12 6kt-Schraube 8.8 vis A téte six-pans 8.8 4
{ 933 M 6x16 6kt—-Schraube 8.8 vis & téte six-pans 8.8 2
DIN 933 M 8x25 6kt—Schraube 8.8 vis & t8te six—pans 8,8 4
DIN 933 M 8x50 6kt—Schraube 8.8 vis & téte six-pans 8.8 4
DIN 933 M 12x30 6kt—Schraube 8.8 vis & téte six-pans 8.8 4
DIN 934 M 6 6kt-Mutter dcrou & six-pans 2
DIN 934 M 8 okt-Mutter derou &4 six—pans 8
DIN 1434 5h 11x45x50 | Bolzen cheville 1
DIN 7971 4,8x13 Zyl.-Blechschraube vis a téle 6
DIN 9021 B 5,3 U-Scheibe rondelle 6




90.860 79

4x24 DIN 1481——o»

S0.864

90.865

90.863

10 N577

90.870

/mo DIN 94

13 DIN 433

90.860 '
—90.862 %—”9‘137‘

;
l
| 90.869

—— 4.9x22 DIN 7971

90.859

8x15 DIN 53\ ‘

Fahrersitz

’—' 4x24 DIN 1481
e _ |

T~

90.867

83.488

8x15 DIN 63

Siege du conducteur

_VE_




SR 0O W EANREAOENNIDNNN AN —DN

. e =

Fahrersitz A5 e Siege du r nducteur
Ersatzteil-Nr. eces . Stiickzahl
No. de la pidce Benennung disigaapion nombre de pi¢ce
83,486 2 EE” Fahrersitz kpl. sidge du conducteur compl,
83.487 Verstellschiene coulisse de réglage

83.488 Verstellschiene coulisse de réglage

©0,.858 Sitzschale mit Ueberzug sidge d'échange

90,859 Federgeh#iuse . bati de ressort
.90.860 — Rolle f galet

90.861 Stossdampier ; amortisseur

90.862 Bolzen cheville

90,863 Schwinge baladeur

90,864 Bolzen cheville

90.865 Biichse douille

90,866 Puffer pare—choc

90,867 /| Bolzen m. Bohrung cheville

90.868 /| Puffer pare—choc

&90.869 w6 Zugfeder ressort de traction

90.870 - Verstellspindel e tige de réglage

90.871 Federbock TR main de ressort

8x15 DIN 63 Senkschraube |£E \ i vis noyée

3x20 DIN 94 Splint R goupille fendue

A 8 DIN 127 Federring o rondelle 4 ressort

13 DIN 433 U-Scheibe rondelle

M 8 DIN 934 6kt-Mutter éerou 4 six-pans

4x24 DIN 1481 Spannhiilse goupille de serrage

4,9x22 DIN 7971 Zyl.-Blechschraube vis a tble

10 N 577 Haltering anneau de retenue

-GE -




-36~

88.597 ==
DIN 72601 H12v/2w ] %\
32250 ‘ £9.928

32210 DIN 1440 #8

32,2068

32.218 ‘ £8.527-

RR——J= R 55,121:l

DIN84 MEX20— T i N559 22,8x20.8 30586

DIN137B6 __,.g A dli I DIN1816M42:1.5 IN912 M8x20
\ 44,666

85.116— >
&
88.598 / :

s

= = & \ \ () - 67.188
DIN 127 BE - e Y O ! QN f T

\ \ b NS80SESNOLL/AR
N569622M f ¥
k836 N551 Méx6 67.178
51862 P 67.486
et 2 lﬂ DIN 7991 M6x”
N'570/1+2 D40/12 : o
/ é@ 67190
4 2 :
] [
78.956— B 67175

DiIN 933MBx20
DIN 127 B8
~s— 1481 4x20

i
2 @staa M6

30.579
s 7189
DIN125 A 74

DIN 933 M8x30 e ¥ N580 6 ESNO4L
: 7.254
N S 6
NS93M10 B 44719
DIN 933 M10x20 DIN 1481 S4x20
485
0INg4 3x15 56,21

82.358

—856.335

51832

i ol DIN 933 M10x20
@/——5 N593 M10

~ @ DIN125B105

82.351

Armaturenbrett, Pedalsupport  Tablier d'instruments, Support




Armaturenbrett, Pedalsupport (/. 77  Tablier d'instruments, Support il
Ersatzteil-Nr. | A T2 : Stiicks
No. de la pidce { %ingpn??g ?‘-:; deristRLLan :ngrzaZi pidce
30.573 Hiilse _ chapeau de gaine 2
30,579 Seilnippel kpl. nipple compl. 1
30.582 Zylinderschraube vis a téte cylindrique 2
30.586 - Lotnippel oK / nipple a souder ' 1
¥®30.587 23 Nippel LY nipple 1
32.209 Oeldruck—Kontrolleuchte témoin pour pression dthuile 1
32,210 Kontrolleuchte (rot) témoin (rouge) 2
32,250 Fernlicht-Kontrolleuchte témoin pour éclairage de route 1
32.299 Lichtschalter kpl, interrupteur de lumidre compl. 1
32,320 Betriebsstundenzdahler kpl. compteur heures- de marche compl, 1
44,665 Lagerbiichse douitle 1
44,666 Pilzkopf rondelle bombée 1
44,719 Gaspedal pédale d'accélération 1
44,729 Distanzrohr douille de distance 1
45.973 Lagerfolie feuille de palier 1
48,522 Seilzug kpl. céble compl. 1
48,527 Bowdenzug kpl. céble compl. 1
51,832 Pedalwelle arbre de pédale 1
.836 Riickzugleder ressort de rappel 2
51.862 Handgassupport support pour réglage gaz & main 1
55,121 Seil mit Lotnippel cidble avec nipple a souder 1
55.213 —— Abstiitzung ~— chapeau de gaine 1
55,214 - Seil S clble 1
59.928 Glihstartschalter kpl. commutateur de démarrage compl. 1
T 175 Halter support 1
67.178 Hebel levier 1
67,187 Hebel levier 1
67.188 Stange tringle 1
67.189 Feder ressort 1
67.1950 Feder ressort 1
67 .254 el Hebel levier 1
6T 255 Einstellstange tringle de réglage 1
67,256 A7 Abstiitzung —— support 1
67,486 Gashebel ; manette des gaz 1
67.560 Kiihlwasser-Kontrolleuchte P d/ témoin pour eau de refroidissement| |
78.956 Differentialschalthebel | =~/ levier de commande p.différentiel 1
82.351 Kupplungspedal P pédale de débrayage 1
«352 L Kolbenstange AR tige de piston 1
82.358 £Z0 Pedalsupport —_— support de pédale 1
85.115 AZ2F Armaturenbrett — tablier d'instruments 1
185.137 /%4 Gewindebiichse N # douille filetée 1
85.146 A2 Warnlichtgeber CoY / signal avertisseur lumineux 1
85.335 Z Bremspedal (/ / pédale de frein 1
85,452 Blinkschalter vV commutateur p.clignoteurs 1
88,597 Aot Abziehbild plaguette 1
88.598 Y50 Abziehbild plaquette 1
N 551 M 4x6 Gewindestift vis sans téte 1
N 569 ¢ 22 M 6 Kugelgriff poignée a boule 1
N 570 40x12 S Kuge lknopf poignée a boule 1
N 580 5 ESNO 4L/4R Klemmfeder ressort de serrage 11
N 580 6 ESNO 4L Klemmfeder ressort de serrage 1
N 593 M 8 Sicherheitsscheibe rondelle de sfireté 3
N 593 M 10 Sicherheitsscheibe rondelle de sfireté 4
DIN 84 M 6x20 Zyl.Schraube 8.8 vis cylindrique 8.8 3
DIN 94 3x15 Splint goupille fendue 1
" DIN 137 B 6 Scheibe rondelle 4
DIN 912 M 6x20 Zyl.-Schraube 8.8 vis cylindrique 8.8 4
DIN 933 M 8x20 6kt=Schraube Tis 2
DIN 933 M 8x40 6kt—Schraube vis 3
DIN 1481 4x16 Spannhiilse goupille de serrage 1
DIN 1481 4x20 Spannhiilse goupille de serrage 2




=38~

88.051
® ________N57%10
N550/8 DIN7 610x75
88.050 N550/8
56,252
N 550/14 /o — 82574
o eI -~
DIN 127 B§ :
67346
DIN 934 M8

DIN 127 B8 —

N802 6,5x8x480 DINS34 M5
DIN27 BS __:/M?
_DIN933 M5x16 L

P DIN 127 B8 ‘E
£ g ——DIN 934 M8
. 2 67354 DIN 127 B6——

N 536 UNF 1/4"x 5/8%

é §7.613

67154

N
S
i
N
S

0o
SRRy
“5‘§

A
A

N

X

Y
oA
o

R

DIN 934 M1C
DIN 127 B1C

DIN 127 310 '
DIN 934 M1

67.155
N550/7
DIN 933 M12x35

DIN 933M10x25 n?:: :;fa : 2

59.7

59.7 BHN-71555 6485
DINS33 M8

DIN 933 M8x20 ?

N 802 65X8x55055, |

55.800

DIN 125 B84
N617 M8

Diverse Teile Piéces divers




Diverse Teile K Pieces divers il
Ersatzteil-Nr. e ¥ il L Stiickzahl
No. de la pidce Reserng destgnation nombre de pidce
W24.841 — Einhakpfanne — accrochement 2
32.824 Kihlerdeckel (0,4 atii) couvercle p. radiateur (0,4 atii) 1
32.825 Dichtung joint 1
46,210 Blockddampfer amortisseur 1
51.625 Schaltschema schéma de changement vit. 1
55,800 _ Abweisblech t6le de séparation 1
¥56.252 LE¥ Abziehbild (4-Radantrieb) — plaquette (traction—4 roues) 1
59.709 Motorabstitzung links appui gauche 1
59.712 Motorabstiitzung rechts appui droite 1
67,028 Kithler kpl. radiateur compl. 1
67.154 Kiihlerschlauch tuyau pour radiateur 1
67.155 Kiihlerschlauch tuyau pour radiateur 1
67159 Schwingelement amortisseur 2
67,160 Halter support 1
67.302 Auspuffrohr tuyau d'échappement 1
67.346 Halter support 1
67.354 Halter / suprort 1
67.378  — Dichtung 20 VY joint 1
67.613 Temperaturschalter commutateur pour température 1
L 264 A32 Auspuff - e v échappement 1
82,529 AT Muschelgriff -’cft// poignée a coquille 1
82.574 — Motorhaube / capot pour moteur 1
83.857 _ Auspuffrohr Y v/ tuyau d'échappement 1
88.046 Abstellstange kpl, 7 <D i/ tige d'arret compl. 1
88.050 K27 Schlauch pr's Wiy 4 tuyau 1
88,051 40 F Rohr P! Vi tube i
88.052 - Rohrbogen )V coude 1
DIN T 10x75 Zylinderstift goupille cylindrique 2
N 536 UNF 1/4"x5/8" 6k t—~Schraube vis & t8te six—pans 2
N 350/7 Schlauchbride collier de serrage 4
N 550/8 Schlauchbride collier de serrage 3
N 550/14 Schlauchbride collier de serrage 1
N 552 3,2x8,9 Blindniet rivet 6
N 577 & 10 Haltering anneau d'attache avec chape 4
N 617 M 8 Sicherungsmutter écrou de sécurité 4
N 61T M 10 Sicherungsmutter écrou de sécurité 4
N 802 6,5x8x480 Kantenschutz bande de protection 2
N 802 6,5x8x530 Kantenschutz bande de protection 1
L /125 B 8,4 Scheibe rondelle 6
DIN 125 B 10,5 Scheibe rondelle 6
DIN 125 A 13 Scheibe rondelle 6
DIN 127 B 5 Federring rondelle & ressort 2
DIN 127 B 6 Federring rondelle a ressort 6
DIN 127 B 8 Federring rondelle a ressort 4
DIN 127 B 10 Federring rondelle a ressort 4
DIN 127 B 12 Federring rondelle & ressort 6
DIN 933 M 5x16 6kt—Schraube 8.8 vis 4 téte six-pans 8.8 2
DIN 933 M 6x16 6kt-Schraube 8.8 vis & téte six-pans 8.8 4
DIN 933 M 8x20 6lkt—Schraube 8.8 vis & téte six—pans 8.8 4
DIN 933 M 8x25 6lct-Schraube 8.8 vis & Lé&te six-pans 8.8 2
DIN 933 M 10x25 6lkt-Schraube 8.8 vis & téte six—pans 8.8 4
DIN 933 M 12x35 6kt—-Schraube 8.8 vis & téte six-pans 8.8 6
DIN 934 M 5 6kt-Mutter éerou A six—pans 2
DIN 934 M 8 6kt-Mutter derou & six-pans 6
DIN 934 M 10 6kt-Mutter derou a six—pans 4
DIN 71555 ¢ 48,5 Rohrschelle collier 1




_40_

47,48,49

Hydraulische Bremsanlage Installation frein hydraulique




Hydraulische Bremsanlage

Installation frein hydraulique =4

Ersatzteil-Nr.

Pos. .
©5+INo. de la pidce

Benennung

% ; Stiickzahl
désignation

2.353 o=
DIN 7603 A12/18x1,5

—
COOoo=10h W =

WO

<

.

2o}

L

i

11%¢90.230 20

12 |DIN 7603 A14/20x1,5
13 |24,660

14%91.169 —

DIN 7603 A10/16x1

1634 90.231 XL

175 83.867 pzel
183€83.868 25

20 |24.656

21 |DIN 74225 BE 10x580
2 |DIN 74225 14

23%¢ 83.870 22/

24 |24.655 g

2% 90.233 A7 o

263 83.872 ALY

27 |24.661

28 |DIN 74225 BE 10x400
29%¢ 85.060 2L
30 | 24.654

313 85.058 225
32 |67.383

33 |67.381 -
35 X27.671 Z02%
36 |DIN 72571 1x12
37 |N 552 4,8x8,9 Al
38 |DIN 72571 1x15
39 |DIN 84 M 5x10
40 |DIN 127 B 5

41 |DIN 72571 1x22
s | DIN 72571 1x8

44 |DIN 72571 1x10
45 |N 552 4x10,2 Al
46 [36.415/1

47 |DIN 933 M 6x16
48 |DIN 127 B 6

49 |DIN 934 M 6

o

Tandem-Hauptzylinder kpl.

maitre-cylindre de frein-Tandem g

Schutzkappe
Cu-Dichtung
Ringstutzen
Cu~Dichtung
Hohlschraube

Cu—Dichtuwng
Schraubstutzen
Bremsleitung kpl.™

Bremsleitung kpl.

Ringstutzen
Bremsschlauch
Bremsschlauchhal ter
Bremsleitung kpl.

Verteiler
Verschluss—Stopfen
Bremsleitung kpl,

Verteiler
Bremsschlauch
Bremsleitung kpl.

Zwischenstiick
Verlingerung
Bremsleitung kpl.

Bremsleitung kpl.

Isolierschlauch
Befestigungsschelle
BL-Niet
Befestigungsschelle
Zylinderschraube
Federring
Befestigungsschelle
Befestigungsschelle
Befestigungsschelle
BL-Niet
Befestigungsschelle
6kt—Schraube
Federring
6kt-Mutter

Behilterstopfen bouchon

Doppelbehdlter récipient de compensation
Behidlterdeckel visserie pour récipient
Bremslichtschalter interrupteur p. feu ,stop"
Verschluss—Stopfen mit Dichtung | vis de fermeture avec joint
Kolbenstange tige de piston

capuchon de protection
joint en cuivre
tubulure annulaire
joint en cuivre

vis creuse

volve avec joint

joint en cuivre
raccord
tuyauterie de frein compl.

tuyauterie de frein compl.

tubulure annulaire
tuyau de frein

bride de fixation p.tuyau de frein
tuvauterie de frein compl.

distributeur
bouchon
tuyauterie de frein compl.

distributeur
tuyau de frein
tuyauterie de frein compl.

pidce intermédiaire
tube
tuyauterie de frein compl.

tuyauterie de frein compl.

tube protecteur
bride de fixation
rivet

bride de fixation
vis a téte cylindrique
rondelle & ressort
bride de fixation
bride de fixation
bride de fixation
rivet

bride de fixation
vis a téte six-—pans
rondelle a ressort
éderou a six—pans

nombre de pidce

NM(\‘}N-_;_\—J.A_\_LANN\_,}_L._.x—t—h_s—k[\_)_L[\\_)_;._.LwMN_x_lrdt.‘JN_h_;:_N@_LpAm_x_lNh_}_h




-42-

|—59.U57
—59.053-1

- 59.054-

-59.055

—59.056-)

—24,650

24,659}
24,651

—

—24.675

—24.674

Bremszylinder

Cylindre de frein




Wo1.184

| Tandemzylinder (Rep.—Satz) |t

|
W

maltre-cylindre (élément rép.)

Bremszylinder Cylindre de frein =i
Ersatzteil-Nr, - ; Stiickzahl

No. de la pidce Benennung deatpnanion nombre de piéce
24.649 Radzylinder kpl. hinten cyl, de frein de roue arr, compl, 2

24,650 Schutzkappe protectrice 8

24,651 Radzylinder kpl. vorn cyl, de frein de roue avant compl. 2

24,674 Entliifterschraube vis de purge d'air 4
24,675 Schutzkappe cache ~ poussidre 4

59.053 Manschette vorn manchette avant 4

59.054 Nutmanschette hinten manchette arridre 4

59.055 Kolben wvorn piston avant 4

59.056 Kolben hinten piston arriére 4

59.057 Druckfeder ressort de pression 4




72-33: N552 5/32"x74
N _ S 51.970
32857 1.965

- 77—

NS516/1 @ 3
N816/3 3930 (g.
N 816/2 3930 g,
44.633
DIN 85-55 AM4x8
44.634
DIN 85-5S AM4x8

55.284 56.64

/ -DIN 1435 12x28x23 / ©
<N513 S3x12 o
/ g

N802 65x8x720
45.686

51.593 Typ 5551

51.916
51.907

L—51.946 3
88.615 32.87 N513 S5x16 : DIN 1435 12x45x40
Typ 1779 =1 :
88617 617]_ yp N513 S5x30 32.853 - 38.155

Verdeck-capote type532-3 Riick''and — panneau arriére ty~e555-1 Tiiren — portes type1779-1




i o z

Verdeck-capote type532-3 Riickwand panneau arriére type555-1 T ren-portes type 1779-1

Ersatzteil-Nr, ; s ; Stiickzahl

No.de la pidce BensIIuLg demiguebion nombre de piéce

32.853 Springmutter ecrou de sécurité

32.854 Blechschraube ' vis a téle

32.857 Drehwirbel kpl. // tourniquet compl.

2.874 24 Tellerfeder L3V ) 3 pF ressort a ecuvette

2.876 — Oese mit Anschlag [gigfs Nl vwied * agrafe

38.155 Vorstecker goupille d'arrét

42,015 Zugfeder ressort de rappel

42,016 TF'ederlasche éclisse de ressort

42,017 Hebel levier

44,628 Wischermotor moteur d'essuie - glaces

44,632 Wischerarm bras de balai d'essuie

44,633 Wischerblatt balai d'essuie

44,634 Verbindeyr_ o j o , piéce de jonetion

45,221 Scheibe | L1, W@ e gy e B pare-brise

45.523 ummiunter 1npe LAt cale en caoutchouc

45.539 Haken \ cerochet

45.686 Stiitze appui

45.704 Bolzen cheville

51.593 Typ 5551 Verdeckriickwand panneau arriéere pour capote

51.907 Griff aussen poignée extérieur

51.916 Griff innen poignée intérieur

51.946 6kt—Schraube vis a téte six-pans
T‘51.965 ! 5o Verdeckrahmen ——— chissis de capote

51.970 [ < Verdeck f _ } capote

88.6169 . — .. _ Tiire links kpl. | [/ i VWL . porte gauche compl,
!s§§;§11J_ry?fJ779 ! Tiire rechts kpl.. porte groite compl.

55.284 —_ Scheibenrahmen kpl, . cadre de pare - brise compl.

56.642 — Drehwirbel " tourniquet

N 513 83 x 12 Schwerspannstift goupille de serrage

N 513 S5 x 16 Schwerspannstift goupille de serrage

N 513 S5 x 30 Schwerspannstift goupille de serrage

N 516/1 ¢ 3 Vorstecker ¢ 3 goupille d'arrét

N 522 5/32" x 7,4 Blindniete rivet

N 802 6,5x8x720 Kantenschutz bande de protection

N 816/2 3930 1g. Klemmprofil joint d'étanchéité de vitre

N 816/3 3930 1lg. Fiillprofil profil de remplissage

DIN 85-58 AM 4x8 Linsenzylinderschraube vis eylindrique a téte bombée

DIN 1435 12x28x23 Bolzen cheville

DIN 1435 12x45x40 Bolzen cheville

70,987 Scheibe rondelle

D)=t = = = 00 O [0 R OIS = = == e = (N =D =R = RSN Do NN

|=S7-




Blinkleuchte, Scheihwerfer

Feu clignotant, Projecteur

DIN 835 SW 32x36 :}H{‘M‘:

——

DIN 834 SW13— =

DIN 895 SW 9/11 e

DINB3 SWB— g
DIN 911 SW10 :

&
DIN 911 Sws &

%&?
DIN 911 SW6

DIN 911 swz.“%

Maschinenwerkzeug

1553¢/5-—

20.539/2—

——DINS00 A12

Outils pour machine

)

—31.056/2




Scheinwerfer, Blinkleuchte Projecteur, Feu clignotant =47

: Ersatzteil-Nr. o : i
fos No. de la pidce Sepiank Geqighasion jzr‘nﬁiiaﬂi pidce
L ~— .
24z Scheinwerfer kpl, (Pos. la—-4) projecteur compl. (Pos. la—4} 2
— Streuscheibe m, Abde%ckung_ glace de projecteur av.anneau 2
| de fixation
2 X89.386 — Re flektor f Téflecteur 2
3 #89.387 e Dichtrahmen ;‘I joint 2
1 ¥ 89,388 — Lampenfassung | douille pour ampoules électrique | 2
5 % 85.142 FZo Gehduse ' capsule 2
6 | DIN 72601 A12V 45/40W| Glithlampe ampoule électrique 2
7T W85.141 _ Kappe "’ capot 2
8 85,451 — Steckdose =: prise de courant 2
9 | DIN 72601 HL 12V 4W | Glihlampe | ampoule électrique 2
10 M 78,087 AEe Blinkleuchte kpl.(Pos.,11-15,17-18d feu clig.comple(Pos.11=15,17=18a)| 2
11 85,045 S Abdeckrahmen kpl. anneau de fixation compl. 2
12 ¥89.389 — Lichtscheibe (orange) - glace p.feu clignotant (orange) 2
13 #f78.128 == Dichtung | joint 2
14 [ DIN 85 M 4x5 Flachkopfschraube / _Lvis & téte cylindrique 4
15 | DIN 127 B 4 Federring N rondelle & ressort 4
16 | DIN 72601 R 12V 18W | Glithlampe @’ ampoule électrique 6
17 M 89.390 — Reflektor réflecteur | 2
78.126 — Dichtrahmen joint 2
18a - Einbaugehduse capsule 2
24 | DIN 934 M 4 6kt-Mutter écrou & six—pans 4
Maschinenwerkzeug Outils pour machine
3¢/5 sW 17 Steckschliissel clef & tube 1
20.539/2 SV 14 Steckschliissel clef & tube 1
24,883  SW 19 Radsteckschliissel clef & tube pour roue 1
31,056/2 Dorn @ 9x200 axe ¢ 9x200 1
44,269  SW 32 Steckschliissel clef & tube l
51,863 Werkzeugtasche kpl. trousse a outils compl. 1
67.364 Handfettpresse kpl. pompe & graisse compl. 1
67,392 SW 24 bkt-Steckschliissel clef & tube six-pans 1
DIN 894 SW 8 Gabelschliissel clef a fourche 1
DIN 894 SW 13 Gabelschliissel clef a fourche 1
DIN 894 SW 27 Gabelschliissel clef a fourche 1
DIN 895 SW 9x11 Doppelgabelschliissel clef a fourche double 1
DIN 895 SW 17x22 Doppelgabelschliissel clef & fourche double 1
DIN 895 SW 32x36 Doppelgabelschliissel clef a fourche double 1
DIN 900 A 12 Drehstift axe 1
DIN 911 SW 4 bkt-Stiftschliissel clef médle pour six-pans 1
DIN 911 SW 6 6kt-Stiftschliissel clef méle pour six-pans 1
DIN 911 SW 8 6kt-Stiftschlissel clef mile pour six—pans 1
DIN 911 SW 10 6kt-Stiftschliissel clef mile pour six-pans 1
DIN 5270 BH 5 Schraubenzieher tourne-vis 1




@ R54

l_.
I_—@ 54
o

Schaltschema

q _
RS54 :(D)'_I
oy o= =P
@—‘_@

Schéma de montage




325127

Riickstrahler rot @ 75

90.374-0,45-V.72

catadioptre rouge ¢ 75

Schaltschema Schema de montage gh
Ersatzteil-Nr. i o ] Stiickzahl

st No. de la pidce SneRREg designation nombre de pidc
1 67.247 Batterie batterie 1

2 | Perkins Schaltrelais relais 1

3 | Perkins Regler régulateur 1

4 ]32.299 Lichtschalter kpl, interrupteur de lumidre compl. 1

5 59.928 Glihstartschalter kpl. commutateur de démarrage compl. 1

6 |85.452 Blinkschalter kpl. commutateur pour clignoteur compl| 1

T | 327253 Blinkgeber boite de commutateur p.clignoteur 1

8 | Perkins Starter démarreur 1

9 | Perkins Lichtmaschine dynamo 1

108 L3222 Horn kpl. avertisseur compl. 1
1199 82.255 FE2 Scheinwerfer kpl, projecteur compl. 2
i & 8.087 A6 0 Blinkleuchte kpl. feu clignotant compl. 2
137 85.146 Warnlichtgeber kpl. commutateur signal avertisseur c.| 1
14 | 32.320 Betriebsstundenzdhler kpl. compteur-heures de marche compl.| 1
15 | 32.210 Blink-Kontrolleuchte rot témoin rouge 1
16 | 32.209 Oeldruck-Kontrolleuchte griin témoin pour pression d'huile 1
17 | 32,2190 Ladestrom-Kontrolleuchte rot témoin rouge 1
T8 | 32.250 Fernlicht-Kontrolleuchte blau témoin bleu 1
19 | 67.560 Kiihlwasser-Kontrolleuchte gelb témoin jaune 1
. 67.468 Oeldruckschalter interrupteur &4 pression d'huile 1
21 67.613 Temperaturschal ter thermostat 1
22 | Perkins /| Kaltstartvorrichtung appareil pour départ a froid 1
23 | 24.664 / Bremslichtschalter interrupteur pour feu , stop" 1
24 X 85.144 2 Kupplung 12-polig prise de courant 12 pble 1
24a85.143 A Stecker 12-polig fiche 12 pble 1
25 | 32321 Sicherungsdose boite a fusible 1
26 M 88.495 AZ7 Kabelverbinder serre—-fily 1
27 | DIN 72577 A 7 Steckdose prise de courant 1
28 | Steyr Blink-Brems—und Schlussleuchte feu arr., clignotant et feu stop| 1
29 | Steyr Blink-Brems-Schluss-Kennzeichenl.| feu arr.clignotant,stop et plag. 1
30 | 44.628 Wischeranlage essuie-glace 1
31 DIN 72601 Glithlampe A 12V 45/40W ampoule électrique A 12V 45/40W 2
32 | DIN 72601 Glihlampe HL12V 4% ampoule électrique HL12V 4W 2
33 | DIN 72601 Gliihlampe R 12V 18W ampoule électrique R 12V 18y 2
34 | DIN 72601 Gliihlampe G 12V 5W ampoule électrique G 12V 5W 2
35 | DIN 72601 Glihlampe RL12V 21W ampoule électrique RL12V 21V 4
37 | DIN 72601 Glithlampe H 12V 2W ampoule électrique H 12V 2w 5
38 | DIN 72581 Sicherung 8A fusible 8A 10
2






